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Üniversitemiz Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi (KATUM) ve Bolu Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün organize ettiği aile te-
malı Anneler Üniversitede Okulu’nun 11.’si Kültür Merkezi 
Pembe Salonda gerçekleşti.  >> 10'da

Üniversitemizde düzenlenen İkinci Uluslararası İletişim Gün-
leri’nde, yapay zekâ ve hipermedya temalı paneller, sunumlar ve 
etkinlikler yoğun katılımla gerçekleştirildi. Altı farklı ülkeden 
135 akademisyenin katılımıyla gerçekleşen sempozyum, üç gün 
boyunca sürdü.  >> 3'te

Üniversitemiz İletişim Fakültesi’nin Gazetecilik, Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım ile Radyo, Televizyon ve Sinema bölüm-
lerinin mezuniyet töreni, 27 Mayıs’ta Kongre Merkezi Bordo 
Salonu’nda akademisyenler, öğrenciler ve ailelerin katılımıyla 
gerçekleştirildi.  >> 5'te

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi tarafından ih-
tiyaç sahibi öğrenciler başta olmak üzere tüm öğren-
cilere ücretsiz ve erişilebilir kıyafet imkânı sunmak 
amacıyla hayata geçirilen BAİBÜBUTİK, Bolu Meslek 
Yüksekokulu'nda düzenlenen törenle açıldı.  >> 6'da

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Radyo 
Üni14’ün sorularını cevapladı. İletişim Fakültesi Rad-
yo Televizyon ve Sinema Bölümü 3’üncü sınıf öğrenci-
miz Nursena Derin’in sunuculuğunu yaptığı “Kampüs 
Vizyonu” programının konuğu oldu.  >> 2'de

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Rektörlüğü tara-
fından, üniversitede 25 yıl ve 
üzeri hizmet veren akademik 
personel için “Akademik Hiz-

mette 25. Yıl Onur Töreni” 
düzenlendi. Tören, keman ve 
piyano dinletisi ile başladı.  
Ardından Eğitim Fakültesi 
Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 

Orkestrası sahne aldı. Kon-
serlerin ardından sanatçılara 
Rektör Alişarlı tarafından çiçek 
takdim edildi. Konserin ardın-
dan, İletişim Fakültesi İletişim 

Atölyesi tarafından belgesel 
formatında hazırlanan, Akade-
mik Hizmette 25. Yıl Onur Tö-
reni’ne özel “BAİBÜ’de 25 Yıl” 
Hatıra Filmi gösterildi.  >> 4'te

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde (BAİBÜ) 
bulunan, BAİBÜ Uluslararası İlişkiler Topluluğu’nun 
düzenlemiş olduğu “Girişimciliğe İlk Adım” programı 9 
Mayıs Cuma günü saat 17.00’ de BAİBÜ Pembe Salon’da 
gerçekleşti.  >> 9'da

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ), 21 Ma-
yıs 2025 Çarşamba günü  BAİBÜ Kültür Merkezi Pembe 
Salon'da düzenlenen “Endonezyayım” etkinliği, Endo-
nezya’nın zengin kültürel mirasını tanıtmak amacıyla 
gerçekleştirildi.  >>3'te

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Rektörlüğü 
tarafından organize edilen Bahar Festivali, Gölköy Kampü-
sü’nde dört gün boyunca çeşitli yarışmalar, konserler, atölye-
ler, gösteriler ve sportif etkinliklerle yoğun katılımlı ve renkli 
bir şekilde gerçekleşti.  >> 13'te

Haberleri izlemek için karekodu okutunuz.
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Rektörümüz Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı, Radyo Üni14’ün 
sorularını cevapladı. İletişim 

Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema 
Bölümü 3’üncü sınıf öğrencimiz Nur-
sena Derin’in sunuculuğunu yaptığı 
“Kampüs Vizyonu” programının konu-
ğu olan Rektör Alişarlı, Üniversitemizin 
dünü, bugünü ve geleceğine ilişkin yö-
neltilen sorulara samimi cevaplar verdi.

Rektör Alişarlı, bir gününün nasıl 
geçtiğine ilişkin ilk soruda, rektörün 
eğitim-öğretim, Ar-Ge çalışmaları ve 
topluma katkı faaliyetleri kapsamındaki 
görevleri hakkında bilgi vererek, rek-
törlük görevinin, rektörün misyonu ve 
vizyonu ile akademik ve idari çalışma 
arkadaşlarının da çalışma temposunu 
belirlediği yoğun bir ekip işi olduğunu 
vurguladı ve “Görevim sırasında tem-
polu bir gün geçiriyorum; bu tempoda 
beni mutlu eden, öğrencilerimizin ba-
şarıları, akademisyenlerimizin bilimsel 
yayın ve Ar-Ge çalışmaları ile Yeni Tür-
kiye Yüzyılı vizyonuna uygun projeler 
geliştirmesi oluyor. Bunlar, bizlerin tüm 
yorgunluğunu alıyor.” diye konuştu.

Kampüsün öğrencilere nasıl im-
kanlar sunduğuna ilişkin soruya Rek-
tör Alişarlı, doğanın kalbinde yer alan 
Üniversitemizin, sosyal donatıları, spor 
tesisleri, aktivite ve yaşam merkezleri, 
kapalı yüzme havuzu, fitness merkezi, 
kültür ve kongre merkezleri ile öğren-
cilerimizin gelişimine sunduğu katkıları 
anlattı.

“Her Yaş Dostu Üniversite” kap-
samındaki toplumsal projelerimiz,     
diğer üniversitelere de örnek teşkil etti.”

Üniversitemizin “Her Yaş Dostu 
Üniversite” ve “Hayırseverler Üniversi-
tesi” olmak üzere iki önemli mottosuna 
dikkat çekilen soruda Rektör Alişarlı, 
özetle şunları söyledi: 

“Her yaş dostu üniversite mottosu 
kapsamında üniversitemize, elde ettiği 
birikimi toplumla paylaşması açısından 
sorumluluklar düşüyor. Edindiğimiz 
tecrübeler ve toplumdan gelen talepler 
doğrultusunda bazı misyonlarımız var. 
Bu kapsamda “Anneler Üniversitede 
Okulu”, anne ve anne adaylarının belli 
alanlarda eksiklerini giderme, sosyal ve 
kültürel açıdan birikimlerini artırma 
yönünde tematik konuları ele aldı. Aynı 
zamanda sosyal aktiviteler düzenlendi. 
2018 yılında başladığımız programı 11 
kez düzenledik ve her programda an-
nelerin ilgisi artarak devam etti. Çocuk 
Üniversitesi düzenledik. Spor şenliği, 
bilim şenliği, müzik şenliği, resim şen-
liği gibi tematik alanlarda eğitim verdik. 
Çok rağbet gördü program. İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü ve Kızılay destek verdi. 
60+ Birlikte Öğrenme Üniversitemizde 
ise, düşündüğümüzün çok ötesinde 
kazanımlarımız oldu. Programı, kaliteli 
yaşlanmaya katkı sunmak veya yaşlan-
mayı geciktirmek, kabiliyetlerin evde 
oturarak kaybedilmesini önlemek ve 
sağlık problemlerine çözüm önerileri 
sunabilmek amacıyla düzenledik. He-
deflerimizin hepsini gerçekleştirdik. 60+ 
Birlikte Öğrenme Üniversitesi, diğer 
programlarımızdan farklı olarak 3 yıl-
dır devam eden bir program oldu. Tabii 
ki bir diploma vermiyoruz ama yüksek 
lisans yapmayı düşünen büyüklerimiz 
oluyor. Programımız başarılı bir şekilde 

devam ediyor. Yine Gençlik Üniversitesi 
düzenliyoruz. Proje, ilk kez 2018 yılında, 
Altındağ Kız Anadolu İmam Hatip Li-
sesi öğrencilerinin katılımı ile yapılmış-
tı. Bu proje, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
Türkiye genelinde yaptığı yarışmada da 
dereceye girdi. Bu da bizim için önem-
li çünkü başarıyla yürütülen bir proje, 
ödülle takdir edilmiş oldu. Bu yıl da İl 
Milli Eğitim Müdürlüğümüzle gerçek-
leştirdiğimiz Gençlik Üniversitesi’ne 17 
lise katıldı. 1 ay boyunca 1500’ün üze-
rinde lise öğrencisi fakültelerimizi ziya-
ret etti. Bu eğitimler esnasında öğrenci-
lerin tecrübeleri test edildi; memnuniyet 
oldukça yüksekti. Zaman zaman ulusal 
basına da yansıyan programlarımız, 
diğer üniversitelere de örnek teşkil etti. 
Projelere ilgi gösteren Bolu halkına da 
teşekkür ediyorum.”

“Merhum İzzet Baysal vakıf ve 
gönül insanıdır.”

Konuşmasına “Hayırseverler Üni-
versitesi” ile devam eden Rektör Alişarlı, 
özetle “Hayırseverler Üniversitesi, ismi-
ni hak eden bir çalışma oldu. Merhum 
İzzet Baysal’ın ilham verdiği bu çalışma 
kapsamında, kendisini minnet ve şük-
ranla yâd ediyorum. Üniversitemizin 
banisi merhum İzzet Baysal’ın, İzzet 
Baysal Vakfı marifetiyle Üniversitemi-

zin kurulmasında ve eğitim binalarının 
yapılmasında büyük katkısı vardır. Aynı 
zamanda Bolu iline hem eğitim hem 
sağlık alanında büyük yatırımlar yap-
mıştır; ismini her yerde görmekteyiz. 
Bu minvalde Cumhurbaşkanımız da 
kendisini “Vakıf İnsanı” olarak nitele-
mişlerdir. Hakikaten bir vakıf ve gönül 
insanıdır. O’nun izinden yürüyen birçok 
hayırseverimiz vardır. Onları da rahmet 
ve şükranla yâd ediyorum.  Üniversi-
temiz birçok üniversiteye nasip olma-
yacak şekilde hayırseverlerin desteğini 
almakta hem eğitime hem araştırma ge-
liştirmeye ciddi katkılar sunmaktadır.” 
ifadelerini kullandı.

“Ulusal ve uluslararası değerlen-
dirme kuruluşlarının sıralamalarında 
hatırı sayılır bir yere sahibiz.”

Rektör Alişarlı, bir soru üzerine, 
1992 yılında kurulmuş Üniversitemizin 
misyon ve vizyonu doğrultusunda elde 
ettiği başarıların önemine değindi; genç 
bir üniversite olmasına rağmen ulusal 
ve uluslararası değerlendirme kuru-
luşlarının sıralamalarında hatırı sayılır 
bir yere sahip olduğunu vurguladı ve 
“Uluslararası tanınmışlığımız artıyor; 
bu da uluslararası misafir öğrencilerin 
üniversitemizi tercih etmesinde büyük 
bir fayda sağlıyor.” diye konuştu.

Üniversitemizin fiziki alt yapısı, 
donanımı, araştırmacılara ve öğrencile-
re sunduğu imkanlar, ulusal ve uluslara-
rası projeler ve benzeri konular hakkın-
da bilgi verdi; bilimsel sıralamalarda ve 
yayın sıralamalarında elde ettiği tecrü-
beler açısından Üniversitemizin bulun-
duğu yerin önemi ve kıymetine değindi.

“Öğrencilerimizin donanımlı bir 
şekilde hayata ve mesleğe hazırlanması 
bizim için çok kıymetli.”

“Öğrencilerimize neler söylemek 
istersiniz?” sorusuna Rektör Alişarlı, 
özetle “Bizim asli görevimiz ve önceliği-
miz öğrenci yetiştirmektir. Öğrencileri-
miz ülkemizin ve devletimizin geleceği-
dir. Onların donanımlı bir şekilde hem 
hayata hem mesleğe hazırlanması bizim 
için çok kıymetlidir.” diyerek, Üniversite 
ve öğrenci niteliğinin önemine vurgu 
yaptı. Kariyer Merkezimiz hakkında 
bilgiler vererek, üniversite yıllarında ku-
rulan dostlukların önemi ve devamına 
ilişkin önerilerde bulundu.

Rektör Alişarlı, final sınavlarında 
öğrencilere başarılar diledi

Programın sonunda tüm öğrenci-
lerimize final sınavlarında başarılar dile-
yen Rektör Alişarlı, finallerin ardından 
sağlık ve mutlulukla memleketlerine 
dönmeleri temennisinde bulundu.

BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Radyo Üni14’ün Konuğu Oldu

Ülkemiz, tarih boyunca bir-
çok medeniyete ev sahip-
liği yapmış; kültürü, coğ-

rafyası ve genç nüfusuyla önemli 
bir potansiyele sahiptir. Şimdi ise 
önümüzde duran en büyük hedef, 
“Türkiye Yüzyılı” vizyonunu ger-
çekleştirmek ve 21. yüzyılda dün-
ya sahnesinde hak ettiğimiz yeri 
almaktadır. Bu hedefe ulaşmada 
topyekûn bir mücadelen bahset-
memiz gerekiyor. Bu topyekûn 
mücadelenin bir bölümünü de 
yükseköğretim oluşturmaktadır. 
Çünkü yükseköğretim; sadece bi-
reysel kariyerlerin değil, aynı za-
manda toplumların, ülkelerin kal-
kınmasının da temel taşlarından 

biridir. Bilgi çağında, ekonomile-
rin ve toplumların rekabet gücü, 
nitelikli insan kaynağı ve inovas-
yon kapasitesiyle doğru orantılıdır. 
Ülkemizin genç nüfusu, enerjisi 
ve dinamizmi doğru yönlendirilir-
se, bu büyük bir fırsata dönüşebi-
lir. Bu noktada üniversitelerimiz, 
gençlerimizi geleceğin meslekle-
rine hazırlayan, eleştirel düşünen, 
araştıran, yenilikçi bireyler olarak 
yetiştiren ana mekanizmalardır. 

Üniversiteler, gençlerimizin 
nitelikli bir eğitim almalarının 
yanı sıra; araştırma-geliştirme ve 
toplumsal katkı faaliyetleri ile top-
lumun topyekûn kalkınmasına hiz-
met eden kurumlardır. Ülkemizin 

geleceğinin teminatı gençlerin ni-
telikli eğitim alarak mezuniyetleri 
sonrasında ülkemize hizmet etme-
leri en büyük güçlerimizden biridir. 
Bunun yanı sıra bilim insanlarının 
gerçekleştirdikleri araştırma-geliş-
tirme faaliyetleri; tarımdan iletişi-
me, teknolojiden sağlığa ve diğer 
birçok bilim dalında toplumsal ha-
yatı kolaylaştıracak, sınırlı dünya 
kaynaklarını orantılı kullanacak 
yeni ürünlerin geliştirilmesi ile bir 
bütün halinde yaşamsal döngüye 
katkı sağlamaktadır. 

Üniversitelerin asli görev-
lerinden biri de toplum ile iç içe 
faaliyetler gerçekleştirmektir. Ay-
rıca gerçekleştirdiği faaliyetlerin 

çıktılarının toplumsal katkısını 
da göz önünde bulundurmaktadır. 
Bu bağlamda Üniversitemiz tara-
fından yürütülen tüm sosyal so-
rumluluk, araştırma-geliştirme ve 
eğitim faaliyetleri toplumsal katkı 
eksenli gerçekleştirilmektedir. Bu 
sayede toplum ile güçlü bağlar 
kurulmuş olmakta ve kazan kazan 
düsturuyla günün sonra ülkemiz 
kazanmaktadır. Tüm bu faaliyet-
lerle topyekûn toplumsal kalkın-
ma sağlanabilmekte, ülkemizin 
her alanda dünya sahnesindeki 
konumu güçlenmektedir. 

Ülkemiz son 20 yılda özel-
likle savunma sanayii alanında 
gerçekleştirdiği çalışmalar ile hem 

bölgesinde hem de dünyada söz 
sahibi ülke konumuna gelmiştir. 
İşte tüm bu gelişmeler ülkemizin 
yetiştirdiği mühendislerle doktor-
larla öğretmenlerle mümkün olu-
yor. Bir asır önce Çanakkale’yi 
geçilmez kılan, Millî Mücadele’yi 
zafere ulaştıran, Cumhuriyet tari-
hi boyunca kalkınmanın, istikla-
linin ve istikbalinin yanında yer 
alan gençlerimizin, yarınlarımızın 
mimarları olacaklarından da emi-
niz. Bu millet; İbn-i Sina, Mimar 
Sinan, Nuri Demirağ, Vecihi Hür-
kuş, Fuat Sezgin, Aziz Sancar, 
Selçuk Bayraktar ve daha nice 
isimleri bağrından çıkarmıştır. Bu-
gün Cumhuriyetimizin 100’üncü 
yılında, kendi teknolojilerini ge-
liştiren, savunma sanayi ürünlerini 
tasarlayıp üreten ülkemizi herkes 
hayranlıkla izlemektedir. Türki-
ye’yi yeni ufuklara, daha ileriye 
taşıyacak olanlar gençlerimizdir.

Türkiye Yüzyılı hedefimize 
ulaşmada her bir vatandaşımızın 
sorumlulukları vardır. Yükseköğ-
retim kurumları da her bağlamda 
toplumsal kalkınmayı sağlayabil-
mek adına milli ve manevi değeler 
ışığında nitelikli gençler yetiştirip, 
araştırma-geliştirme ve toplumsal 
katkı faaliyetleri ile bu hedefe ulaş-
mada öncü bir rol üstlenmektedir. 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı / Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü 

Türkiye Yüzyılının İnşasında

Yükseköğretimin
Rolü Önemli
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2. Uluslararası Yapay Zekâ ve Hipermedya Sempozyumu

Bu yıl ikincisi düzenlenen 
Uluslararası İletişim Gün-

leri Sempozyumu’nun açılışına; 
BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, BAİBÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Samettin Gündüz, BAİBÜ 
Rektör Yardımcısı Aydın Him, BAİ-
BÜ Rektör Yardımcısı Coşkun Kara-
ca, BAİBÜ İletişim Fakültesi Dekanı 
Emre Tandırlı, BAİBÜ İletişim Fa-
kültesi Gazetecilik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Selami Özsoy, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı.

Sempozyumun açılışında ko-
nuşan BAİBÜ İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, et-
kinliğin 6 aylık bir hazırlık süreci 
sonunda hayata geçirildiğini belir-
terek şu ifadelere yer verdi; “Toplam 
145 bildiri sunulacak. Bunlardan 
60’ı yüz yüze, 72’si çevrimiçi ve 13’ü 
uluslararası katılımlı olacak. Tam 
metin bildirileri eylül ayında yayım-
lamayı planlıyoruz.”

Emre Tandırlı’nın açılış ko-
nuşmasının ardından kürsüye çıkan 
BAİBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Samettin Gündüz, “Bu yıl İletişim 
Fakültemiz tarafından ikincisi dü-
zenlenen Uluslararası Yapay Zekâ 
ve Hipermedya Sempozyumuna 

gelen siz değerli bilim insanlarını; 
doğanın kalbindeki üniversitemizde 
misafir etmekten büyük bir mutlu-
luk duyuyor, hol geldiniz diyorum” 
şeklinde konuştu.

“Öğrenciler yalnızca iş ara-
yan değil, iş yaratan bireyler olma-
ya teşvik edilmeli.”

Açılış konuşmalarının ardın-
dan YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit 
Kocabıçak, “Kalite Çalışmalarında 
Yapay Zeka Algoritmaları” sunu-
munu yaptı. Kocabıçak konuşma-
sında, “Öğrenciler yalnızca iş ara-
yan değil, iş yaratan bireyler olmaya 
teşvik edilmeli” ifadesini kullanarak 
şunları söyledi; “Dünya Ekonomik 
Forumu (DEF) tarafından yayımla-
nan ‘İşlerin Geleceği Raporu 2025’, 
iş gücü piyasasının hızla değişen 
dinamiklerine ışık tutmakta. 2030 
yılına kadar işlerin %22’sinin dönü-
şeceğini ortaya koyuyor. Öne çıkan 
başlıklar, yalnızca iş dünyasını değil, 
üniversiteleri de harekete geçirmesi 
lazım.”

Ümit Kocabıçak’ın sunumu-
nun ardından Maltepe Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Edibe Sözen, 
“Yapay Zekanın Sosyal Yaşamımıza 
Etkileri” sunumunda, öğrencileriy-
le gerçekleştirdikleri bir araştırma-
dan veriler paylaşarak, “Gençlerin 
%92’si sosyal medyayı aktif kulla-
nıyor, büyük bölümü yapay zekâyı 
öğrenmeye açık” dedi.

İletişim Günleri Sempozyu-

mu’nun sabah oturumunda sunu-
munu gerçekleştiren Prof. Dr. Asaf 
Varol, “Yapay Zeka Araştırma ve 
Geliştirme Çalışmalarındaki Yeni-
likler” konusunu İletişim Fakültesi 
öğrencilerine ve Uluslararası İleti-
şim Günleri Sempozyumu katılım-
cılarına sundu. Asaf Varol, yapay 
zekâyla üretilen metinlerin insan 
ürünü gibi sunulabileceğine dikkat 
çekerek etik sorulara işaret etti. “Ya-
pay zekâ, insan bilgeliğini güçlendi-
ren bir teknolojidir ancak onun kö-
tüye kullanımına da açık bir araçtır,” 
diye konuştu.

Sabah oturumunun son sunu-
munda Yunanistan’dan katılan Dr. 
Öğr. Üyesi Evangelina Parisi, yapay 
zekâ destekli eğitim modellerini 
anlattı. Evangelina Parisi yaptığı 
sunumda, “Öğrenme deneyimini 
zenginleştirmek için AI tabanlı sa-
nal asistanlar önemli hale geliyor. 
Ancak Yunanistan gibi ülkelerde 
altyapı eksiklikleri ve öğretmenlerin 
adaptasyon süreci hâlâ sorun teşkil 
ediyor. Öğrenci verilerinin gizliliği, 
doğruluk sorunu ve öğretmen rol-
lerinin dönüşmesi kritik konular 
arasında. Başarılı bir entegrasyon 
için eğitimcilerin donanımı, altyapı, 
müfredat ve etik kurallar birlikte ele 
alınmalı” dedi.

 Yapay Zeka ve Hipermedya 
Paneli Yoğun İlgi Gördü

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi’nde düzenlenen sempoz-

yum kapsamında gerçekleşen “Top-
lum Kültürü ve Filoloji Ekseninde 
Yapay Zeka ve Hipermedya” paneli, 
akademik çevrelerden büyük ilgi 
gördü. BAİBÜ Kongre Merkezi’nde 
13.30-16.00 saatleri arasında düzen-
lenen panele, alanında uzman aka-
demisyenler katıldı.

Panelin öğleden sonraki oturu-
munda Yapay Zeka, eğitimden sana-
ta birçok alanda masaya yatırıldı.

Panelde ilk olarak söz alan 
Prof. Dr. Samettin Gündüz , “Yapay 
Zeka, İstihdam Kayması ve Toplum-
sal Değişim” başlıklı sunumunda 
yapay zekanın toplumsal etkilerine 
dair değerlendirmelerde bulundu. 
Gündüz, gelişmekte olan ülkelerin 
bu teknolojiyi doğru kullanarak kal-
kınma farkını kapatabileceğini ifade 
etti. “Yapay zekadan korkmak yeri-
ne, onu doğru kullanmayı öğrenme-
liyiz” diyen Gündüz, konuşmasını 
“Ya değişimin öncüsü olacağız ya da 
takipçisi” sözleriyle tamamladı.

Prof. Dr. İsmayıl Kazımov, 
“Metin Temelli Olarak Anaokulla-
rında Yapay Zeka Uygulamaları” 
konulu konuşmasıyla eğitimde ya-
pay zeka kullanımını gündeme taşı-
dı.Ardından Doç. Dr. Mesut Kuleli 
ve Doç. Dr. Nazan Müge Uysal, “In-
terpreting Redefined with the De-
velopments in Artificial Intelligen-
ce: A Critical Perspective” başlıklı 
sunumlarıyla çeviribilim alanında 
yapay zekanın rolünü şu sözlerle 
açıkladı “Yapay zeka entegrasyo-
nu sayesinde, çeviri ve dil işleme 
süreçleri daha hızlı ve verimli hale 

gelirken, hala bazı zorluklar ve sı-
nırlamalar da bulunuyor.” sözleriyle 
tamamladı.

Doç. Dr. Kamala Tahsin Keri-
mova, yabancı dil öğretimi sürecin-
de yapay zeka teknolojilerinin etki-
lerini “Rusçanın Yabancı Dil Olarak 
Öğretilmesi Sürecinde Yapay Zeka 
Teknolojileri” başlıklı konuşmasıyla 
anlattı. “Yapay zeka öğretmenin ye-
rini alamaz, her zaman doğru bilgiyi 
vermeyebilir” diyen Kerimova, söz-
lerine şöyle devam etti. “Yabancı dil 
öğretmenleri olarak yapay zekanın 
eğitimde kullanılmasını destekliyo-
ruz.” dedi.

Panelin son iki konuşmacısı 
ise Doç. Dr. Leyla Aliyeva ve Doç. 
Dr. Kübra Küliyeva oldu. Aliyeva, 
“Yapay Zeka ve Sanatsal Çeviri: Şiir, 
Düz Yazı” başlıklı sunumunda sanat 
ve teknoloji ilişkisine odaklanırken, 
Küliyeva ise “Yapay Zeka ve Modern 
Lehçe Bilimi” başlıklı sunumuyla 
dilbilim çerçevesinde yapay zeka 
uygulamalarını ele aldı.

Panelin ardından katılımcılar 
17.00-18.30 saatleri arasında dü-
zenlenen Gölcük turuyla Bolu’nun 
doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı 
bulurken, etkinlik 19.00-21.00 saat-
leri arasındaki akşam yemeği ile son 
buldu. 

İkincisi gerçekleştirilen Ulusla-
rarası İletişim Günleri, çeşitli etkin-
lik ve panellerle 14 Mayıs tarihine 
kadar Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi’nde devam etti.

Üniversitemizde düzenlenen İkinci Uluslararası İletişim Günleri, 6 farklı ülkeden 135 akademisyenin katılımıyla gerçekleştirildi.

Röportajları izlemek için
QR KODU okutun.

Betül Yılmaz, Yağız Ekmen
Öznur Yılmaz, Nehir Şen

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi (BAİBÜ), 21 

Mayıs 2025 Çarşamba günü  BAİ-
BÜ Kültür Merkezi Pembe Salon'da 
düzenlenen “Endonezyayım” et-
kinliği, Endonezya’nın zengin kül-
türel mirasını tanıtmak amacıyla 
gerçekleştirildi.

Etkinliğe, Bolu Valisi Abdüla-
ziz Aydın, BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, akademisyenler ve 
çok sayıda öğrenci katıldı. 

Program, Kur’an-ı Kerim tila-
vetiyle başladı. Ardından Türkiye 
ve Endonezya milli marşları okun-
du. Açılış konuşmalarında, etkin-
liğin gerçekleşmesine katkı sunan 
Endonezya Günü Komitesi Başkanı 
Saprudin, BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. 
Alişarlı ve Bolu Valisi Abdülaziz 

Aydın konuklara hitap etti.
Konuşmaların ardından, En-

donezya’nın renkli kültürünü yan-
sıtan çeşitli sahne performansları 
sergilendi. “Rayuan Pulau Kelapa” 
şarkısıyla başlayan müzik gösterisi, 
izleyenlere duygusal anlar yaşattı. 
Gösteriler arasında en çok ilgi gö-
renlerden biri, Papua bölgesine ait 
geleneksel grup dansı “Sajojo” oldu. 
Enerjik adımları ve birlikte yapılan 
figürleriyle birlik ve neşeyi simgele-
yen dans, katılımcılardan alkış aldı.

Etkinlik sadece sahne gösteri-
leriyle sınırlı kalmadı. Katılımcılar, 
geleneksel Endonezya yemekleri-
nin tanıtıldığı stantları gezme fırsa-
tı buldu. Ayrıca geleneksel kıyafet 
sunumları, Batik ve Türk ebru sa-
natının buluştuğu sergi de büyük 
ilgi gördü.

Bolu’da Endonezya rüzgârı es-
tiren “Endonezyayım” etkinliği, ka-
tılımcıların tebessümleri, alkışları 
ve paylaşımlarıyla unutulmaz anlar 
yaşattı.

ENDONEZYA KÜLTÜRÜ BAİBÜ’DE TANITILDI
“Endonezyayım” etkinliği renkli görüntülere sahne oldu.

Haberi izlemek için
QR KODU okutun.

Sevilay Beyza Yamalı

Dolunay Buse Kaçmaz
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BAİBÜ Kültür Merkezi 
Mavi Salon’da gerçekleşti-
rilen törene; Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı, rektör yardım-
cıları Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. 
Dr. Coşkun Karaca, onur belgelerini 
alacak akademisyenler, aileleri  ile 
akademik-idari personel katıldı.

Tören, üniversitemiz öğretim 
üyelerinden Doç. Dr. Mehriban 
Aliyeva ve Dr. Öğr. Üyesi Caner Ka-
lender’in sunduğu keman ve piyano 
dinletisi ile başladı.  Ardından Eği-
tim Fakültesi Müzik Eğitimi Ana-
bilim Dalı Orkestrası sahne aldı. 
Konserlerin ardından sanatçılara 
Rektör Alişarlı tarafından çiçek 
takdim edildi. Konserin ardından, 
yönetmenliğini Prof. Dr. Selami Öz-
soy’un üstlendiği ve Öğr. Gör. Ba-
har Akbulak’ın koordinatörlüğünde 
İletişim Fakültesi İletişim Atölyesi 
tarafından belgesel formatında ha-
zırlanan, Akademik Hizmette 25. 
Yıl Onur Töreni’ne özel “BAİBÜ’de 
25 Yıl” Hatıra Filmi gösterildi. 

Çeyrek Asrı Geride Bırakan 
Akademik Personele Rektör  
Alişarlı’dan Tebrik ve Teşekkür

Filmin gösterilmesinin ardın-
dan kürsüye gelen üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

25 yılı aşkın süredir üniversitemize 
hizmet veren akademik personeli-
mize teşekkür ederek katılımcıları 
selamladı. Törenin anlam ve öne-
mini vurgulayan Alişarlı, üniversi-
temizin kurulmasında, gelişmesin-
de ve büyümesinde emeği olanlara 
teşekkür etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı konuşmasın-
da şu ifadelere yer verdi: “Eskilerin 
şerefü’l mekân bi’l mekin sözü meş-
hurdur. Yani bir mekânı şereflen-
diren orada oturanlardır manasını 
taşır. Bu söze nispetle bu mekânı 
şereflendiren Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi Ailemizin kıymetli 
üyeleri, sizleri saygı ve muhabbetle 
selamlıyorum. Hepiniz Akademik 
Hizmette 25. Yıl Onur Törenimize 
hoş geldiniz, sefalar getirdiniz.

Ben izlediğimiz bu kısa filmde 
inancı imkanlarından büyük olan, 
fedakarlıkla, alın teri ile bu üniver-
siteyi kuran akademisyenleri gör-
düm… Bu kuruma alın teri ile yön 
veren, emeği ile iz bırakan, sorum-
luluk yüklenen ve emaneti layıkıyla 
taşıyan emektar akademisyenlere 
şahit oldum… Hepsini en kalbi 
duygularımla selamlıyorum.

Değerli akademisyenler, bu-
gün burada sadece bir buluşma için 
değil, bir hissi diriltmek, bir mirasa 
sahip çıkmak, ahdimizi yenilemek 
için de toplandık. Bu saha sadece bir 
mekân değil, yılların yükünü omuz-
layanların yeniden bir araya geldiği 
bir yürek meydanı. Ne mutlu ki ilk 
günkü heyecanla buradayız.

Bugün burada, sadece takvim 
yapraklarının eskittiği bir 25 yılı de-
ğil; emeği, sabrı, bilgiyi ve en önem-
lisi vefayı kutlamak için bir aradayız. 
Ömrünü bilime ve üniversitemize 
adayan, binlerce gencin zihninde 
bir ışık yakan, yolumuza fener olan 
değerli hocalarımıza minnetimizi 
sunmak için buradayız.

25 yıl… Dile kolay. Bu; binlerce 

ders saati, on binlerce öğrenci, sayı-
sız makale, proje, tez ve bir o kadar 
da uykusuz gece demek. Bu, bir ku-
rumun tuğlalarına ruhunu ve harcı-
na bilgisini katmak demek. Sizler, bu 
üniversitenin sadece akademik kad-
rosu değil, yaşayan hafızası, kökleri 
ve geleceğe uzanan dallarısınız.

25 yıl ve daha fazla süre bir ku-
rumda emek vermek, sebat etmek 
kolay değildir. Sevgi ister, bağlılık 
ister, fedakârlık gerektirir. Hayat 
da böyledir; iş hayatı ve dostluklar 
da böyledir. Üniversitemize 25 yıl, 
hatta 30 yıl 35 yıl emek verenleriniz 
var. Üniversitemize katkı sağladıkla-
rı, emek verdikleri, değer kattıkları 
için teşekkür ediyor ve kendilerini 
tebrik ediyorum.

Üniversiteler, bir kişinin tek 
başına yönetebileceği, tek başına ba-
şarıya götürebileceği kurumlar de-
ğildir. Bu bir ekip işidir. Bir kurum 
ancak beraber yönetilebilir; birlikte 
başarı sağlanabilir. Bu noktada siz-
lerin emekleri, gayretleri, iş sadaka-
tiniz çok önemli. Üniversitemizin 
başarılarında hepinizin imzası ve 
katkısı vardır. Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi, büyük ve güçlü bir 
ailedir.

Kıymetli mesai arkadaşlarım; 
bu töreni ve özellikle “BAİBÜ’de 25 
Yıl” filmimizi hazırlarken hocaları-
mızla yaptığımız sohbetlerde gördük 
ki, 25 yıl aynı zamanda muazzam bir 
değişimin de tanıklığı demek. Bazı 
hocalarımız, teksir makinelerinin o 
nostaljik mürekkep kokusuyla baş-
ladıkları kariyerlerinde, bugün ya-

pay zekaya ders anlattırır hale geldi-
ler. Tepegöz asetatlarını parmağıyla 
düzelterek ders anlatan eller, şimdi 
akıllı tahtalarda derslerini işliyor. Bu 
büyük değişimin mimarı ve canlı şa-
hidi siz değerli hocalarımızı bir kez 
daha tebrik ediyorum.

İşte bu anıların, bu değişimin 
ve bu köklü geçmişin bir kısmını 
sizlere de yansıtmak üzere, büyük 
bir heyecanla hazırladığımız “BA-
İBÜ’de 25 Yıl” filmimizi de bugün 
ilk kez hep birlikte izledik. Bu film, 
sadece bir belgesel değil; kuru-
mumuzun ruhuna, hocalarımızın 
anılarına yapılmış duygu yüklü bir 
yolculuktur.

Kıymetli hazirun; Üniversi-
temiz adından yükseköğretime 
rektörler, dekanlar kazandıran bir 
kurum haline gelmiştir. Bu durum 
da üniversitemizin büyüklüğünü 
ve güçlü geçmişi ile yükseköğre-
timde geleceğe ışık tutacak gücünü 
göstermektedir.

Ormanlarla çevrili doğanın 
kalbinde bir kampüse sahip olan 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi “Hayırseverler Üniversitesi” 
olarak da anılmaktadır. Hayırse-
verlerimizi yad etmeden, ebediyete 
irtihal edenleri rahmet ve minnetle 
anmadan, hayatta olanları da sağ-
lıkla hatırlamadan bu anlamlı töre-
ni gerçekleştirmek mümkün değil. 
Merhum İzzet Baysal, Yaşar Çelik 
ve Mehmet Tanrıkulu ile Ali Ericek, 
Süreyya Astarcı ve birçok hayırsever 
üniversitenin gelişimine ve büyü-
mesine destek olmuşlar ve olmaya 

devam ediyorlar. Ebediyete irtihal 
edenleri rahmetle ve saygıyla anı-
yor, hayatta olan hayırseverlerimize 
de sağlıklı uzun ömürler diliyorum.

Kıymetli BAİBÜ ailesi; bu an-
lamlı törenin hazırlık sürecinde bü-
yük bir emek olduğunu bugün bir 
kez daha hep birlikte gördük. Bu ve-
sileyle programın hazırlanmasında 
emeği geçen Prof. Dr. Coşkun Ka-
raca hocama, Prof. Dr. Fatih Konur 
hocama, Prof. Dr. Nuriye Özengin 
hocama, Personel Daire Başkanlı-
ğımıza, hatıra filminin hazırlanma-
sında büyük emekleri olan Prof. Dr. 
Selami Özsoy ve Öğr. Gör. Bahar 
Akbulak hocalarım ile iletişim atöl-
yesinde güzel işlere imza atan değer-
li öğrencilerime gönülden teşekkür 
ediyorum.

Sözlerime son verirken üni-
versiteyi güçlendiren ve değer ka-
tan kıymetli akademisyenlerimizin 
daha nice 25, 30, 50 yılları görme-
sini diliyor, bu çınarın/kurumun fi-
lizlenmesinden büyümesine emeği 
geçen herkese tekrar şükranlarımı 
sunuyorum. Tüm konukları saygı, 
hürmet ve muhabbetle selamlı-
yorum. Niyet hayır, Akıbet hayır. 
Sağlıcakla kalın.”

Törenin son bölümünde üni-
versitemizde çeyrek asırdır hizmet 
eden akademik personele onur bel-
geleri törenle takdim edildi. Törenin 
ardından üniversitemizde çeyrek 
asırdır hizmet eden akademik per-
sonel, Sosyal Tesis bahçesinde dü-
zenlenen öğle yemeğinde ağırlandı.

Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi bünyesinde 

bu yıl öğrenci kabul etmeye baş-
layan Görsel İletişim Tasarımı 

Bölümü’nün ilk öğrencileri ta-
rafından hazırlanan “Tasarımın 
Temelleri” adlı yıl sonu sergisi, 
sanatseverlerle buluştu.

Serginin açılışına; Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 
Gündüz, İletişim Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Emre Tandırlı, Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Alaybey Karoğlu, Lisansüstü Eği-
tim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
İbrahim Kürtül ile akademik-idari 
personel ve öğrenciler katıldı.

Serginin açılış konuşması-
nı yapan Prof. Dr. Emre Tandırlı, 
görsel tasarım alanının iletişim sü-
reçlerindeki öneminin giderek art-
tığını, yükselen stratejik bir alan 
haline geldiğini söyledi; serginin 
hazırlanmasında emeği geçenlere 
teşekkür etti.

“Sanat ve tasarımın gücü, ba-
rışa ve toplumsal faydaya öncelik 
vermeli.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı ise, sanat ve tasarımın 
kitle iletişiminde ne denli güç-
lü bir etki alanı oluşturduğuna 
dikkati çekerek, bu gücün barışı, 
ilerlemeyi ve toplumsal fayda-
yı önceleyen bir yaklaşımla ele 
alınmasının önemine işaret etti.

Özgün ve yaratıcı tasarımlar 
sergileniyor

Sergide; Görsel İletişim Ta-
sarımı Bölümü birinci sınıf öğ-
rencilerinin, Temel Tasarım ve 
Tipografi dersleri kapsamında 
bireysel yorumlarıyla yıl boyunca 
özveriyle ve tutkuyla ürettikleri 
özgün, yenilikçi ve yaratıcı tasa-
rımları yer aldı. Görsel düşünme, 
biçim ve anlam ilişkisi gibi temel 
görsel iletişim kavramlarının ya-
ratıcı ve eleştirel biçimde işlendiği 
tasarımlar, katılımcılardan tam 
not aldı.

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ’NÜN GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ’NÜN 
İLK ÖĞRENCİLERİNDEN YIL SONU SERGİSİİLK ÖĞRENCİLERİNDEN YIL SONU SERGİSİ

AKADEMIK HIZMETTE
25. YIL ONUR TÖRENI

Haberi izlemek için
QR KODU okutun.

Yağız Ekmen, Mısra Öter, Racem Abed

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Rektörlüğü tarafından, 
üniversitede 25 yıl ve üzeri hizmet veren akademik personel için 
“Akademik Hizmette 25. Yıl Onur Töreni” düzenlendi.
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HUKUK FAKÜLTESİ’NDEHUKUK FAKÜLTESİ’NDE  İLK MEZUNİYET HEYECANIİLK MEZUNİYET HEYECANI
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Hukuk Fakültesi, ilk mezunlarını vermenin gurur ve sevincini yaşadı.

Üniversitemiz Hukuk Fa-
kültesi, ilk mezunlarını 

vermenin gurur ve sevincini yaşadı.
İzzet Baysal Kültür Merkezi 

Mavi Salondaki mezuniyet töreni-
ne; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, 
Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim 
Cansever, Bolu İdare Mahkemesi 
Başkanı Tuncay Atakan, Baro Baş-
kanı Av. Sinan Barut, Rektör Yar-
dımcısı ve Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Coşkun Karaca, Hukuk 

Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. 
Şaban Kayıhan, İzzet Baysal Vak-
fı Başkan Vekili Fatih Yamaner ve 
vakfın mütevelli heyet üyeleri, aka-
demik-idari personel, öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan tören-
de Hukuk Fakültesi tanıtım filmi 
gösterildi. Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı ve İzzet Baysal 
Vakfı’nın kıymetli Başkanı Ahmet 
Baysal’ın fakültenin kuruluş süreç-
leri ve eğitim-öğretim faaliyetlerine 
ilişkin görüşlerine yer verilen tanı-
tım filminde, İzzet Baysal Vakfı ve 
Üniversitemizin Kurucusu merhum 
İzzet Baysal’ın isteklerinden biri olan 
Hukuk Fakültesi’nin Üniversitemize 
kazandırılmış olmasından duyulan 
memnuniyet vurgulandı.

Hukuk Fakültesi Kurucu Dekanı 
Prof. Dr. Şaban Kayıhan, Cumhuriyet 
Başsavcısı İbrahim Cansever ve Bolu 
Valisi Abdulaziz Aydın selamlama ve 
tebrik konuşmaları yaptı.

“Hukuk Fakültesi’nin ilk me-
zunları olarak, fakültenin hafı-
zasında daima özel bir yere sahip 
olacaksınız.”

Rektör Yardımcısı ve Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Coşkun 
Karaca ise yaptığı konuşmada, özetle 
“Bugün fakültemizin ilk göz ağrıları-
nı, öğrencilerimizi, 4 yıllık bir emeğin 
sonucunda mezun etmenin haklı gu-
rurunu yaşıyoruz. Sevgili öğrenciler, 

sizler Hukuk Fakültemizin ilk me-
zunları olarak, fakültenin hafızasında 
daima özel bir yere sahip olacaksınız. 
Sizler, haklıyı güçlü kılmak için cesa-
retli olun; hakikatin peşinden gidin. 
Hukukun üstünlüğünü, sadece mes-
leğinizde değil hayatın her alanında 
temel ilke edinin. Değerli veliler, bu-
gün bu başarıda sizin emekleriniz de 
çok büyük. Sizlere yürekten teşekkür 
ediyor; bugün yaşanan gurur ve mut-
luluğun en çok da sizlerin hakkı ol-
duğunu vurgulamak istiyorum. Kıy-
metli meslektaşlarım, fakültemizin 
kısa tarihinde göstermiş olduğunuz 
özverili çalışmalar, öğrencilerimize 
yalnızca ders değil, meslek ahlakı ve 

adalet duygusu da kazandırdı. Emek-
leriniz için sizlere minnettarım. Fa-
kültemizin kuruluşuna öncülük eden, 
adı, Üniversitemize ilham veren bü-
yük hayırsever İzzet Baysal’ı rahmet 
ve minnetle anmak istiyorum. Vakfın 
değerli temsilcilerine de verdikleri 
desteklerden dolayı teşekkür etmek 
istiyorum.” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından de-
receye giren öğrencilere teşekkür 
belgesi takdim edildi. Öğrencilere 
mezuniyet ve başarı belgeleri veril-
di.  Mezuniyet yemini eden Hukuk 
Fakültesi’nin ilk mezunları, kepleri-
ni havaya fırlatarak mezuniyetlerini 
kutladı.

27 Mayıs’ta üniversitemi-
zin Kongre Merkezi’nin Bordo 
Salonu’nda düzenlenen töre-
ne; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Samettin Gündüz, İletişim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Emre 
Tandırlı, akademik-idari per-
soneller, öğrenciler ve aileleri 
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunuşu ile birlikte 

başlayan törende protokol ko-
nuşmaları yapıldı.

Törende mezunlara hitap 
eden Rektör Vekili Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz; “Bugün sizlerle 
bir dönemin sonuna değil, yeni 
bir başlangıcın eşiğine tanıklık 
etmek için buradayız. Sevgili 
gençler, üniversite yıllarınız bo-
yunca yalnızca bilgi edinmedi-
niz. Aynı zamanda düşünmeyi, 
sorgulamayı, üretmeyi ve etki 
etmeyi öğrendiniz. Bugün yal-
nızca bir diplomayı değil, bir ba-
kışı, bir sorumluluğu ve bir söz 
hakkını da yanınızda taşıyorsu-
nuz. Gazetecilik, Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım, Radyo Televizyon 

ve Sinema bölümleri, mesleki 
donanım olduğu kadar sizlere 
hakikati yönetme, topluma kar-
şı duyarlılık geliştirme ve sözü 
olan bireyler olma sorumluluğu 
da yükler. İletişim, çağımızın en 
güçlü toplumsal dinamiklerin-
den biridir. Bir toplumu bir ara-
da tutan, görünmeyeni görünür 
kılan, sessizi duyulur hâle ge-
tiren bir güçtür. Sizler artık bu 
gücü sadece teknik bilgiyle de-
ğil, sorumluluk bilinciyle, adalet 
duygusuyla ve insani bir sezgiyle 
kullanacaksınız. Üniversitemiz 
sizlere sadece bilgi değil, aynı 
zamanda değer, farkındalık ve 
dayanışma duygusu da kazandır-
maya çalıştı.” diye konuştu; öğ-
rencilerimizi yetiştiren değerli 

ailelerine ve akademisyenlerimi-
ze şükranlarını sundu.

İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Emre Tandırlı;

“Bir yaşında yürümeyi öğre-
nen bir çocuğun attığı o ilk adım 
ne kadar büyülü ve umut doluy-
sa, mezuniyet de insanın kendi 
ayakları üzerinde durmayı öğ-
rendiği ikinci büyük adımdır. Bu 
adım; emekle, akılla, vicdanla, 
en önemlisi de yürekteki iman 
ve inançla atılır. Bugün mezun 
olan gençlerimiz sadece kendi 
hayatlarının değil, aydınlık ya-
rınların da mimarıdır.” diye ko-
nuştu.

Konuşmaların ardından 
dereceye giren öğrencilerimiz; 

Gazetecilik Bölümünden birinci 
Elif Eyüpoğlu, ikinci Zeynep Sude 
Avcı, üçüncü Tülay Öztürk’e; Rad-
yo Televizyon ve Sinema’dan bi-
rinci Eyüphan Vurkıroğlu, ikinci 
Berkay Özdemir, üçüncü Sıla Ak-
baş’a ve Halkla İlişkiler bölümün-
den birinci Ayşegül Kale, ikinci 
Elif Demirhan ve üçüncü Gözde 
Küloğlu’na teşekkür belgeleri 
takdim edildi. Fakülte ve bölüm-
lerde dereceye giren öğrencilere 
teşekkür belgesi takdim edildi; 
öğrencilere mezuniyet belgeleri-
ni öğretim elemanları verdi. Kep-
lerini havaya fırlatan öğrenciler, 
mezuniyetlerini coşkuyla kutladı. 

Törenin ardından, İletişim 
Fakültesi öğrencilerinin hazırla-
dığı mezuniyet sergisi gezildi.

İletişim Fakültesi Mezunları ile Gururlandırdıİletişim Fakültesi Mezunları ile Gururlandırdı
Üniversitemiz İletişim Fakültesi Gazetecilik, 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Radyo Televizyon 
ve Sinema bölümlerinin mezuniyet töreni 
gerçekleştirildi.

Haberi izlemek için
QR KODU okutun.

Ceyda Gökdemir
Asim Dursunov, Dolunay Buse 
Kaçmaz, Mısra Öter, Canan Arslan,
Yağız Ekmen

Bolu Valisi Abdulaziz AYDIN

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun KARACA

Haberi izlemek için
QR KODU okutun.

Öznur Yılmaz, Başak Birdal
Racem Abed, Zeynep Özlem 
Karakelle, Mısra Öter

Prof. Dr. Emre TANDIRLI
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Üniversitemiz Personel Da-
ire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim 
Şube Müdürlüğü ile Kadın, Aile ve 
Toplum Hizmetleri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KATUM) iş 
birliğinde, “Aile Yılı” kapsamında 
“Gölköy Doğa Yürüyüşü” etkinliği 
düzenlendi.

Biyoçeşitlilik yönünden zen-
gin bir floraya sahip olan Gölköy 

yerleşkesinde bulunan türlere 
yönelik farkındalık eğitimi olarak 
tasarlanan süreçte, Eğitim Fakül-
tesi Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim 
Dalı’nda görev yapan Dr. Öğr. Üyesi 
Naciye Somuncu Demir eğitmenli-
ğinde doğa yürüyüşü gerçekleşti-
rildi. Etkinliğe, Genç TEMA öğrenci 
topluluğu üyeleri de destek verdi.

Rektörlük İdari Binası’nın 

önünden başlayıp orman içinde 
geniş bir güzergahı geçerek Gölköy 
gölünde tamamlanan doğa yürüyü-
şüne; KATUM Müdürü Doç. Dr. Hik-
met Yağlı Mavil, Müdür Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu De-
mir, Personel Daire Başkanı Mus-
tafa Tanrıkulu, Mühendis Özkan 
Gerboğa, akademisyenler, daire 
başkanları ve öğrenciler katıldı.

Doğa yürüyüşünde katılımcı-
lara, Prof. Dr. İsmail Eker ve ekibi 
tarafından Gölköy florasında yer 
alan türlerin veri girişinin yapıldığı 
www.ibuflora.com sitesinden ya-
rarlanılarak, mevcut sezonda göz-
lemlenebilecek türler üzerinden 
bir farkındalık eğitimi de verildi.

Etkinlik, teşekkür belgesi tak-
dimi ve toplu fotoğraf çekiminin 
ardından sona erdi.

Başta ihtiyaç sahipleri olmak 
üzere tüm öğrencilere ücretsiz ve eri-
şilebilir kıyafet imkanı sunmak ama-
cıyla hayata geçirilen BAİBÜBUTİK, 
Bolu Meslek Yüksekokulu C Blok’ta 
düzenlenen törenle açıldı ve öğrenci-
lerin hizmetine sunuldu.

Sıfır ya da kullanılabilir ikinci el 
kıyafetler, etiketli / etiketsiz ürün-
ler, outlet ürünler butiğe bağışlana-
rak, çevreye ve öğrencilere destek 
verilebilir. BAİBÜBUTİK, israfı ön-
lemeyi, sürdürülebilir moda hare-
ketini desteklemeyi, çevre dostu 
yaklaşımları ve dayanışmayı teşvik 
etmeyi amaçlıyor.

BAİBÜBUTİK’in açılışına; Bolu 
Valisi Abdulaziz Aydın, Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Coşkun Karaca, Bolu Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Rahmi 
Yücel, Bolu Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ahmet 
Keskin, Proje Yürütücüsü Doç. Dr. 
Gamze Doğdu Yücetürk, akademik-i-
dari personel ve öğrenciler katıldı.

Proje Yürütücüsü Doç. Dr. Gamze 
Doğdu Yücetürk, butik hakkında bilgi 
verdiği konuşmasında özetle:

“Bugün burada sadece bir bu-
tiğin kapılarını açmıyoruz; toplumsal 
duyarlılığın, çevresel sorumluluk ve 
bilinçli tüketimi odağına alan örnek 
bir dönüşümün adımını atıyoruz. 
Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Pro-
jeleri desteği ile yürüttüğümüz sosyal 
sorumluluk bilinci, sürdürülebilir 
tekstil farkındalığı ve ikinci el kıyafet 
butiği projesinin somut çıktılarından 
biri olan BAİBÜBUTİK, sürdürülebi-
lirlik ilkelerini benimseyen bir yaşam 
biçimini, kampüs kültürüne yerleştir-
meyi amaçlamaktadır. BAİBÜBUTİK, 
öğrencilerimizin sürdürülebilirlik, 
geri dönüşüm ve kaynak verimliliği 
kavramlarını yaşayarak öğrenebi-
lecekleri bir eğitim alanı; sosyal bir 
laboratuvar; tüketim alışkanlıkları-
mızı yeniden düşünmemizi sağlayan, 
daha azla daha çok yaşamak müm-
kün mü sorusuna cevap arayan bir 
farkındalık mekanı; sosyal yardımlaş-
ma ve dayanışma alanıdır.” dedi.

Tekstil sektöründeki çevresel et-
kilere ve projenin bu alandaki faydalı 
hedeflerine değinen Yücetürk:

“Sektör, kaynak tüketiminden 
karbon emisyonuna, atık yükünden 
kimyasal kirliliğe kadar birçok sorunu 
beraberinde getiriyor. Ancak çözüm 
de bizlerin elinde: Tüketim davranış-
larımızı dönüştürmek ve döngüsel 

ekonomi modellerini hayata geçir-
mek. Bu projeyle sadece akademik 
bilgi üretmeyi değil, öğrencilerimizi 
ve toplumu harekete geçirmeyi he-
defliyoruz. İlkokuldan huzurevlerine, 
üniversite kampüsünden yerel üreti-
cilere kadar birçok paydaşımızı kap-
sayan bu proje; kıyafetlerin ikinci bir 
hayat kazanabileceği, atığın değere 
dönüşebileceği, sorumluluğun mo-
danın yeni rengi olabileceği bir viz-
yon taşıyor. Sosyal inovasyon özelliği 
taşıyor.” vurgusunu yaptı.

Rektör Alişarlı: “Bu anlamlı 
gönül işine hizmet eden kıymetli 
hocalarımı, öğrencilerimizi ve fir-
malarımızı tebrik ediyorum.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
ise konuşmasına, öğrencimiz Burak’a 
yapmış olduğu içten ve anlamlı ko-
nuşma için teşekkür ederek başladı. 
Her bir öğrencimizin butiğe gönül 
rahatlığıyla gelip ihtiyaçları doğrul-
tusunda kendilerine uygun kıyafet-
leri alabileceklerini kaydeden Rektör 
Alişarlı, özetle “Tabii ki burada israfı 
teşvik etmiyoruz; böyle bir amacımız 
yok. Kullanılmayan, giyilebilir olan 
kıyafetler buraya bağışlanabilecek. 
Bunlar temiz, ütülenmiş ve paketlen-
miş olacak. Öğrencilerimiz de sadece 
ihtiyaç duyduklarını alabilecek. Alıp 
daha sonra kullanmadıkları zaman 
mutlaka butiğe geri verecekler. Tüm 
öğrencilerimize açık ama öncelikle 
ihtiyacı olan öğrencilerimizin buti-
ği ziyaret etmesini istiyoruz. Ulusal 
firmaları butikle ilgili bilgilendirmiş-
tik. Valiliğimizin desteğiyle ve ulusal 
firmaların katkılarıyla butiği daha da 
zenginleştireceğiz. Bazı firmalarımı-
zın katkıları oldu. Bu anlamlı gönül 
işine hizmet eden kıymetli hocaları-
mı, öğrencilerimizi ve firmalarımızı 
tebrik ediyorum. Sürdürülebilir, israf 
karşıtı bir proje oldu. Gamze hocamız 
başta olmak üzere emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Vali Aydın: “Bu projenin sene-
den seneye güçlenerek devamını 
diliyorum.”

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın da 
özetle “Anlamlı bir açılış için bura-
dayız. Sürdürülebilirlik ve bunun 
alışkanlık haline getirilmesi önemli. 
Bizler başta abilerimiz  ve ablaları-
mız olmak üzere büyüklerimizin kı-
yafetlerini giyerek büyüyen bir jene-
rasyonduk. Bundan da hiçbir zaman 
yüksünmedik. Kullanmadığımız kıya-
fetleri, yıkayıp ütüleyip paketleyerek 
bir başka kardeşimizle paylaşabiliriz. 
Bu projenin seneden seneye güçle-
nerek devamını diliyorum. Milletimiz 
bu tür dayanışmayı çok güzel yapıyor. 
Bu anlamlı projenin de büyüyeceğini 
düşünüyorum.” diyerek, emeği ge-
çenlere teşekkür etti.

Konuşmaların ardından kurde-
le kesilerek butiğin açılışı yapıldı ve 
butik öğrencilerimizin hizmetine su-
nuldu; protokol üyeleri ve katılımcılar 
butiği gezdi.

"Doğanın farkında mıyız?"

BAİBÜ BUTİKBAİBÜ BUTİK

Üniversitemiz Afrikalı Öğ-
renciler Birliği topluluk üyeleri ta-
rafından Uluslararası Öğrenciler 
Koordinatörlüğü, TÖMER ve Bolu 
Köroğlu Uluslararası Öğrenciler 
Derneği’nin desteği ile “Afrika Kül-
tür Günü” etkinliği gerçekleştirildi. 
Etkinlikte, kendi kaderini belirleye-
cek Afrika’nın, gerçek zafere ulaşa-
cağına vurgu yapıldı.

Etkinlik kapsamında Afrikalı 
öğrencilerimiz açtıkları stantlarda, 
Afrika’ya ait objeleri, kıyafetleri, ki-
tapları, Afrika tarihini ve kültürü-
nü tanıttı. Hazırladıkları geleneksel 
yiyecek ve içecekleri katılımcılara 
ikram etti. Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı da stantları tek tek 
gezerek, Afrikalı öğrencilerle sohbet 
etti, fotoğraf çektirdi ve ikramlıkla-
rın tadına baktı.

Kongre Merkezi Bordo Sa-
londaki etkinlik, İstiklâl Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Etkinliğe; Ge-
nel Sekreter İhsan Ağcan, TÖMER 
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Yılmaz Bacaklı, 20. Dönem Bolu 
Milletvekili Mustafa Yünlüoğlu, 
Bolu Köroğlu Uluslararası Öğren-
ciler Derneği Başkan Yardımcısı 
Mehmet Akyüz, Afrikalı Öğrenci-
ler Birliği Topluluk Danışmanı Öğr. 
Gör. Meliha Işık, akademik-idari 
personel ve öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını 
yapan Afrikalı Öğrenciler Birliği 
Topluluğu Başkanı Djamal Hegra 
Moustaha, kalplerimizi birleştiren 
özel bir gün ve benzer idealler için 
bir araya geldiğimizi belirterek, 
özetle “Hedefimiz Afrika kıtasının 
zengin kültürünü, farklılıklarımızın 
güzelliğini ve ortak değerlerimizde-
ki gücü ortaya çıkarmaktır. Vizyo-
numuz, Bolu ile güçlü bağlar kur-
mak ve Afrika’nın gerçek yüzünü 
tüm dünyaya göstermektir. Afrika; 
doğudan batıya, kuzeyden güneye 
bir kitap. Afrika’nın kültürel zen-
ginliğini yaşamayı ve gelecekte de 
yaşatmayı hedefliyoruz. Biz sadece 
geçmişin mirasçıları değil, düşünce 
ve idealler inşa eden nesillerin ço-
cuklarıyız. Afrika’nın gerçek zaferi, 
kendi kaderini belirleme hakkıdır.” 
diye konuştu.

Afrika’nın bağımsızlık müca-
delesi anlatıldı

Afrikalı öğrencilerimiz “Af-
rika’nın Hafızası, Direnişi ve Dü-
şünen Ruhları” konulu panel ger-
çekleştirildi. Panelde, Afrika’nın 
bağımsızlık mücadelesi, demokratik 
gelişimi, tarihi ve kültürü ele alındı.

Konuşmaların ardından gele-
neksel Afrika gösterilerinden olu-
şan bir etkinlik sunuldu.

Afrikalı ÖğrencilerimizdenAfrikalı Öğrencilerimizden
Kültür Günü EtkinliğiKültür Günü Etkinliği

Kariyer Sempozyumu Kariyer Sempozyumu Hemşirelik ProgramıHemşirelik Programı yapıldı yapıldı
Hemşirelik Programı Diş He-

kimliği Fakültesi Konferans Salo-
nunda yapıldı.

Etkinliğe Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye 
Yıldırım, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Birgül Cerit ve akademisyenler 
ile öğrenciler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmaları-
nın ardından Memorial, Çağsu ve 
Fatma Hatun Hastanelerinin tem-
silcileri katılımcılara sunum yaptı.

Sunumların ardından otu-
rumlara geçildi. Oturumlarda ala-
nının uzman isimleri katılımcılara 

tecrübelerini aktardı. Üniversite-
miz Sağlık Bilimleri Fakültesinin 
organize ettiği Sağlık Bilimlerinde 
Kariyer Sempozyumu

Sempozyumda sunum yapan-
lara teşekkür belgesi, çiçek ve plaket 
verildi.

Tanıtım filmini izlemek için
QR KODU okutun.
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1. Öncelikle sizleri tanıyabilir 
miyiz?
Grafik tasarım alanında eğitim aldım 
ve uzun yıllardır bu alanda hem aka-
demik hem de profesyonel olarak 
çalışmalar yürütüyorum. Şu anda 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi’nde İletişim Fakültesi, Gazete-
cilik Bölümünde öğretim görevlisi 
olarak görev yapıyor, aynı zamanda 
tasarımın farklı alanlarında projeler 
geliştiriyorum.

2. Tasarım sizin için bir meslekten 
daha fazlası mı? Neyi temsil ediyor?
Evet. Tasarım benim için bir bakış 
açısı. Düzen kurmak, denge aramak, 
boşluklara anlam vermek... Haya-
ta da böyle bakıyorum. Bir duvar-
da duran çatlağa bile “acaba bu bir 
kompozisyon parçası olabilir mi” 
diye yaklaşıyorum. Tasarım sade-
ce görsel bir şey değil, düşünsel bir 
yapı aslında. Bu alan sadece iş üret-
mek ya da görsel oluşturmakla sınır-
lı değil; aynı zamanda bir düşünme 
biçimi, kendini ifade etme yöntemi 
ve dünyayla kurduğum bağın en 
güçlü aracı. Tasarım benim için hem 
bir dil hem de bir sorumluluktur.

Her görselin ardında bir fikir, bir 
mesaj, bir niyet yatar. Ben tasarımı 
yalnızca estetik bir araç olarak de-
ğil; iletişim kurma, etki yaratma ve 
farkındalık oluşturma biçimi olarak 
görüyorum. Tasarım aynı zamanda 
hayatı gözlemleme, dönüştürme ve 
katkı sağlama süreci. Bu yüzden be-
nim için tasarım, sadece bir iş değil, 
bir yaşam biçimi ve bir sorumluluk 
alanı.

3. Yapay zekâ neredeyse her alanda 
etkisini gösteriyor. Peki, grafik 
tasarımda bu etki nasıl başladı ve şu 
anda hangi noktadayız?
Yapay zekâ bugün neredeyse tüm 
alanlarda dönüşüm yaratıyor. Grafik 
tasarım da bu dönüşümden en çok 
etkilenen disiplinlerden biri. Bu etki 
aslında birdenbire başlamadı; önce 
otomasyonla geldi. Rutin işlemleri 
kolaylaştıran araçlarla tanıştık: arka 
plan silme, görsel iyileştirme, renk 
düzeltme gibi görevler artık daha 
hızlı yapılabilir hâle geldi.

Bugünse işler bambaşka bir boyut-
ta. Artık bir tasarım fikrini yalnızca 
yazarak görsele dönüştürebiliyoruz. 
Midjourney ya da DALL·E gibi 
platformlar birkaç saniyede nere-
deyse bir tasarımcı elinden çıkmış 
gibi görseller üretiyor. Adobe gibi 
büyük yazılımlar, yapay zekâyı ne-
redeyse işin merkezine aldı. Şu anda 
geldiğimiz noktada yapay zekâ, yal-
nızca teknik bir yardımcı değil, aynı 
zamanda yaratıcı bir ortak. Renk 
paletleri önerebiliyor, tipografi eş-
leştirmeleri yapabiliyor, bir görselin 
duygusunu analiz edip alternatif ver-
siyonlar sunabiliyor. Kısacası sadece 
üretimi kolaylaştırmakla kalmayıp, 
aynı zamanda yaratıcı süreçleri des-
tekliyor.

Ancak şunu unutmamak gerekir: Ya-
pay zekâ bir araç, tasarım ise insa-
na ait bir sezgi, duygu ve düşünme 
biçimi. Teknoloji ne kadar gelişirse 
gelişsin, yaratıcı kararların merke-
zinde insan olmaya devam edeceğini 
söyleyebilirim.

4. Yapay zekâ destekli tasarımı kısa-
ca nasıl tanımlarsınız? Tasarımcının 
işini kolaylaştıran bir araç mı, yoksa 
yaratıcı sürecin bir parçası mı?
Yapay zekâ destekli tasarım, en basit 
haliyle, yapay zekâ algoritmalarının 
tasarım sürecine dahil edilmesiyle 
ortaya çıkan yeni bir üretim biçimi. 
Başta otomasyon gibi görünse de 
bugün geldiğimiz noktada bu tek-
nolojiler yalnızca tasarımcının işini 
kolaylaştıran araçlar değil; aynı za-
manda yaratıcı sürecin aktif birer bi-
leşeni hâline geldi. Evet, yapay zekâ 
tasarımcının işini kolaylaştırıyor; 
ama aynı zamanda yaratıcı süreci de 
besliyor. Tasarımcı, bu aracı ne ka-
dar bilinçli ve yaratıcı şekilde kulla-
nırsa, ortaya çıkan sonuç da o kadar 
güçlü olduğunu söyleyebilirim. Bir 
önceki soruda da bahsettiğim gibi 
yapay zeka yardımcı bir asistan.

5. Grafik tasarımda yapay zekâ 
hangi aşamalarda kullanılıyor? 
Örneğin bir afiş ya da logo tasarımı 
yaparken nasıl bir katkı sunuyor?
Logo tasarımı, illüstrasyon, dijital 
reklam görselleri, sosyal medya içe-

rikleri ve kullanıcı arayüz tasarımı 
gibi alanlarda çokça kullanılıyor. 
Özellikle hızlı üretim gereken dijital 
mecralarda yapay zekâ destekli üretim 
gittikçe artıyor.

6. Bu teknolojiler tasarımcının 
rolünü nasıl dönüştürüyor? Sizce 
“yaratıcı” olan hâlâ insan mı, yoksa 
bu sınırlar belirsizleşiyor mu?
Bu teknolojiler, tasarımcının rolünü 
ciddi anlamda dönüştürüyor. Eski-
den saatler süren bazı teknik işler 
artık saniyeler içinde yapılabiliyor. 
Bu, tasarımcının zamanını daha çok 
düşünmeye, araştırmaya ve yaratı-
cı yönünü geliştirmeye ayırmasını 
sağlıyor. Yani işin zanaat kısmı oto-
matikleşirken, düşünsel ve kavram-
sal tarafı daha da önem kazanıyor. 
Peki, “yaratıcı olan hâlâ insan mı?” 
sorusuna gelirsek… Evet, sınırlar 
bulanıklaşıyor gibi görünüyor çünkü 
yapay zekâ da artık “yeni” fikirler 
üretebiliyor. Ama bu fikirlerin ne 
kadar “anlamlı” olduğu hâlâ insan 
süzgecinden geçmek zorunda. Ya-
pay zekâ veriyle düşünür, insan ise 
duyguyla, sezgiyle ve bağlamla. 
Gerçek yaratıcılık sadece fikir üret-
mek değil; o fikri doğru yerde, doğru 
biçimde, anlamlı bir şekilde sunabil-
mektir. Bu da hâlâ insana özgü bir 
beceri.

Dolayısıyla yaratıcı olan hâlâ insan. 
Yapay zekâ, bu yaratıcı sürecin bir 
ortağı olabilir ama yönü belirleyen, 
seçim yapan ve sorumluluğu taşıyan 
kişi hâlâ tasarımcının kendisidir.

7. Yapay zekânın tasarım üretme-
sinde en çok tartışılan konulardan 
biri telif hakkı. Sizce bir yapay zekâ 
tarafından üretilen görsel kime ait?
Yapay zekânın tasarım üretiminde en 
çok tartışılan konulardan biri gerçek-
ten de telif hakkı. Çünkü burada klasik 
anlamda bir “yaratıcı” yok; yani bir sa-
natçı, bir tasarımcı ya da bir emek süre-
ci tanımlanamayabiliyor. Yapay zekâ, 
genellikle daha önce üretilmiş milyon-
larca görselden beslenerek, yeni bir 
kombinasyon ya da sentez oluşturuyor. 
Peki bu durumda o görsel gerçekten 
“yeni” midir, yoksa bir kolaj mıdır? Bu 
sorunun kesin bir cevabı hâlâ yok.

8. Geleneksel tasarım eğitimi 
alan biri, yapay zekayla çalışmayı 
öğrenmek zorunda mı kalacak? 
Eğitim sisteminde nasıl bir 
dönüşüm gerekiyor?
Evet, öğrenmek zorunda kalacak 
çünkü sektör bu yönde ilerliyor. Bu 
demek değil ki geleneksel bilgi de-
ğersizleşiyor. Aksine,  tasarım bilgi-
si yapay zekâyı doğru yönlendirmek 
için şart. Eğitimde artık hem yara-
tıcı düşünce hem de teknoloji okur-
yazarlığı birlikte ele alınmalı diye 
düşünüyorum.

9. Tasarımcılar olarak bu değişime 
nasıl uyum sağlayabiliriz? 
Tavsiyeleriniz nelerdir?
Bence bu değişime uyum sağlamak 
için önce  yapay zekâyı bir tehdit 
değil, bir araç olarak görmek gere-
kir. Tıpkı geçmişte dijital tasarım 
araçlarına geçişte yaşanan dönü-
şüm gibi, bugün de yeni bir fazdan 
geçiyoruz. Bu değişimden kaçmak 
yerine, onunla birlikte düşünmeyi 
öğrenmeliyiz.

İlk tavsiyem: merak edin ve deneyin. 
Yeni araçları keşfedin, sınırlarını test 
edin. Çünkü tanıyarak etkili kullana-
biliriz. İkinci olarak: tasarımın özüne 
sadık kalın. Araçlar değişebilir ama iyi 
fikir, iyi kompozisyon, iyi anlatım hâlâ 
geçerli. Teknoloji ne kadar gelişirse 
gelişsin, güçlü bir tasarım fikrinin ye-
rini hiçbir şey alamaz.
Bir diğer önemli nokta: kendinizi 
sadece tasarım programlarıyla sınır-
lamayın. Kod öğrenin, veri görselleş-
tirmeyi keşfedin, yapay zekâ ile yazı 
yazmayı, ses üretmeyi, interaktif dene-
yimler tasarlamayı deneyin. Geleceğin 
tasarımcısı, çok disiplinli düşünebilen 
ve sürekli öğrenen kişi olacak. Ve bel-
ki de en önemlisi: kendinize özgü bir 
bakış açısı geliştirin. Çünkü ne kadar 
araç değişirse değişsin, sizi özgün ya-
pan şey düşünce biçiminiz, algınız ve 
hayata bakışınız olacak.

10. Tasarım sürecini 
öğrencilerinizle paylaşırken nelere 
dikkat ediyorsunuz?
Özellikle öğrencilerle birlikte yü-
rüttüğümüz projelerde, yapay zekâ 
tabanlı araçları deneyimlemelerini 

teşvik ediyoruz. Bu araçlar, yaratıcı 
süreci zenginleştiriyor ve öğrencile-
rin yeni tekniklerle tanışmasını sağlı-
yor. Ancak biz her zaman ‘insan do-
kunuşu’nun önemini vurguluyoruz; 
teknoloji bir araç, esas olan tasarım-
cının vizyonu ve duygusu. Onların 
kendilerine ait bir dil ve bakış açısı 
geliştirebilmeleri. Çünkü tasarımda 
“tek doğru” yoktur; önemli olan dü-
şüncenin görselle nasıl buluştuğudur.
Süreç odaklı düşünmeyi teşvik edi-
yorum. Yani sadece sonuç değil, o 
sonuca giden yol da değerlidir. Öğ-
rencilerime “yanlış yapmaktan kork-
mamayı” öğretmeye çalışıyorum. 
Ayrıca tasarımın sadece estetik değil, 
aynı zamanda anlatı ve iletişim oldu-
ğunu vurguluyorum. Bir afiş ya da bir 
logo yalnızca “güzel” olduğu için de-
ğil, bir fikri taşıdığı ve izleyicide bir 
iz bıraktığı için değerli. Bu yüzden 
her çalışmada “Bu tasarım ne söy-
lüyor?” sorusunu birlikte soruyoruz.
Eleştiri süreçlerinde ise her zaman 
yapıcı, açıklayıcı ve teşvik edici bir 
dil kullanmaya özen gösteriyorum. 
Tasarım eğitimi, sadece teknik de-
ğil; aynı zamanda özgüven, sabır 
ve empati eğitimi de aslında.Ve en 
önemlisi: Onlara hazır cevaplar ver-
mek yerine, soru sormayı öğretiyo-
rum. Çünkü tasarımda asıl öğrenme,                       
soruyu bulduğun an başlar.

11. Genç tasarımcılara veya bu 
alana ilgi duyan öğrencilere ne gibi 
önerilerde bulunursunuz?
Öğrencilerimize şunu söylemek is-
terim: Tasarım sadece güzel şeyler 
yaratmak değil, anlamlı işler ortaya 
koymaktır. Teknik bilgi önemli ama 
gözlem yapmak, empati kurmak, sa-
bırlı olmak çok daha kıymetli. Ayrıca 
teknolojiyi öğrenin ama duygularınızı 
ve yaratıcılığınızı asla kaybetmeyin.

12. Son olarak okurlarımıza ne 
söylemek istersiniz?
Evet, tasarımın özü insanı anlamak 
ve anlatmaktır. Basit olan güzeldir. 
Yapay zekâ ne kadar gelişirse geliş-
sin, tasarımcıların kalbinden ve hayal 
gücünden çıkan işler her zaman ben-
zersiz olacaktır. Kendi sesinizi bulun, 
cesaretle ifade edin ve bu heyecan 
verici yolculuğun tadını çıkarın.

Öğr. Gör. Bahar AKBULAK;

“Tasarım bir iş değil, bir yaşam 
biçimi ve sorumluluk alanı”

SÖYLEŞİ

MEZUNİYET SERGİSİ
Bolu Abant İzzet Baysal Üni-

versitesi (BAİBÜ) İletişim Fakül-
tesi öğrencileri, Grafik Tasarım 
dersi kapsamında hazırladıkları 
projeleri mezuniyet sergisiyle 
taçlandırdı. Öğr. Gör. Bahar Ak-
bulak danışmanlığında yürütü-
len çalışmalar, Kongre Merkezi 
Bordo Salon fuaye alanında sa-
natseverlerle buluştu. Serginin 
açılışı, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Samettin Gündüz’ün kurdele 
kesimiyle gerçekleşti. Etkinliğe 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Emre Tandırlı’nın yanı sıra aka-
demik ve idari personel, öğrenci-
ler ve aileler de katıldı.

Gazetecilik ile Radyo, Tele-

vizyon ve Sinema bölümü son sı-
nıf öğrencilerinin hazırladığı 82 
çalışmanın yer aldığı sergide film 
afişleri, kolajlar, artırılmış ger-
çeklik uygulamaları, yapay zekâ 
destekli tasarımlar ve illüstras-
yonlar sergilendi. Eserlerde kul-
lanılan dijital teknolojiler dikkat 
çekti.

Öğrencilerin tasarladığı afiş-
lerin birçoğuna karekodlar eklen-
di. Bu karekodları cep telefonla-
rıyla okutan ziyaretçiler, afişlerin 
hareketli ve dijitalleştirilmiş ver-
siyonlarını deneyimleme şansı 
yakaladı. 

Mezuniyet sergisi ziyaretçi-
lerden yoğun ilgi gördü.
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Bolu’da Tarih Müzikle BuluştuBolu’da Tarih Müzikle Buluştu
Bolu’da, Roma İmparatoru 

Hadrianus’a adanmış ve 
kazı çalışmaları tamamlanan an-
tik stadion, anlamlı bir kültür ve 
sanat etkinliğine ev sahipliği yap-
tı. Bolu Valiliği İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü, Bolu Müze Müdür-
lüğü ve Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Bolu Halk Kültürünü 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(BAMER) iş birliğiyle düzenlenen 
konser, hem tarihi bir yapının ye-
niden canlanmasına hem de kül-
türel mirasa dikkat çekilmesine 
vesile oldu.

Etkinliğe Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, 
Bolu İl Kültür ve Turizm Müdürü 
İbrahim Emre Gürsoy, BAMER 
Müdürü Dr. Azize Aktaş Yasa, Bolu 
Müze Müdürü Atılgan Kaya, aka-
demik-idari personel, öğrenciler 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Etkinliğin açılışında konuşan 
Bolu Müze Müdürü Atılgan Kaya, 
antik stadionun kazı sürecinin ta-

mamlanmasıyla Bolu’nun önemli 
bir kültürel değere kavuştuğunu 
vurguladı. Bu yapının yalnızca mi-
mari bir kalıntı olmadığını, aynı 
zamanda geçmişle bugün arasın-
da köprü kuran bir “yaşayan mi-
ras” olduğunu ifade eden Kaya, 
“Yüzyıllar sonra bu alanın yeni-
den insan sesiyle, sanatla, müzikle 
can bulması çok kıymetli. Bu kon-
ser, geçmişin sessizliğini bugü-
nün ezgileriyle buluşturdu.” dedi. 
Kaya konuşmasında emeği geçen 
tüm kurumlara teşekkür ederek, 
etkinliğin toplumsal belleği güç-
lendiren anlamlı bir buluşma ol-
duğunun altını çizdi.

Büyük ilgi gören konserde, 
Üniversitemiz Öğr. Gör. Gamze 
Çalık Çetin ve Öğretmen İbrahim 
Çetin, “Ezgiler, Türküler Bizi Söy-
ler” başlıklı halk konseriyle izleyi-
cilere unutulmaz bir gece yaşattı. 
Anonim türkülerin yanı sıra, tür-
kü formundaki sevilen besteleri 
keman–bağlama eşlikli modern 
düzenlemelerle sunan ikili, sanat-
severlerden yoğun alkış aldı.

1997’den bu yana yurt içi ve 
yurt dışında birçok konser veren 
sanatçılar, antik stadionda 19 asır 
sonra ilk kez şarkılarının yankı-
lanmasından duydukları mutlu-
luğu dile getirdiler. “Bolu’nun ve 
Türkiye’nin böylesine tarihî bir 
alana kavuşmuş olması hepimiz 
için büyük bir gurur” diyen ikili, 

etkinliğin hayata geçmesini sağla-
yan tüm kurumlara teşekkür etti.

Etkinlik hakkında bilgi veren 
BAMER Müdürü Dr. Azize Aktaş 
Yasa, konserin yalnızca bir mü-
zik etkinliği değil, aynı zamanda 
kültürel mirasla kurulan anlamlı 
bir bağ olduğunu vurguladı. “Bu 
özel mekânda gerçekleştirdiğimiz 
konser, geçmişle kurulan güçlü 
bir bağın sembolüdür. Antik ya-
pılar yalnızca arkeolojik değerle-
riyle değil; toplumların hafızasını 
canlı tutma gücüyle de son derece 
kıymetlidir,” dedi. 

Yasa, BAMER ile Bolu Mü-
zesi’nin yürüttüğü bu sürecin 
akademi ile kamu kurumları ara-
sında örnek bir iş birliği olduğu-
nu belirterek, “Üniversite olarak 
araştırma, koruma ve tanıtım sü-
reçlerine bilimsel katkı sunmayı 
bir sorumluluk olarak görüyoruz,” 
ifadelerini kullandı. Etkinliğin Bo-
lu’nun kültürel mirasını yaşatma 
ve gelecek kuşaklara aktarma ça-
balarına ilham vermesini diledi.

Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fa-

kültesinin organize ettiği Fi-
ziksel Aktivite Şenliği Spor 
Bilimleri Atletizm Pistinde 
yapıldı.

Etkinliğe akademi, idari 
personelin yanı sıra öğren-
ciler katıldı.

Sağlıklı yaşam için eg-
zersiz programlama dersi 
kapsamında düzenlenen 

etkinlikte öğrenciler, akade-
mik ve idari personel çeşitli 
kategorilerde yarışarak eğ-
lendi ve dereceye girenlere 
çeşitli hediyeler verildi.

Fiziksel AktiviteFiziksel Aktivite
Şenliği YapıldıŞenliği Yapıldı

ULUSLARARASI TÜRK SANATI SEMPOZYUMU VE ÇALIŞTAYI

Üniversitemiz öncülüğünde 
Türk Dünyası Güzel Sanat-

lar Birliği ve Vonresort-Abant Otel iş 
birliğiyle hazırlanan ve 14-21 Hazi-
ran 2025 tarihleri arasında ulusal ve 
uluslararası sanatçıların ve akade-
misyenlerin katılımıyla düzenlenen 
“Uluslararası Türk Sanatı Sempozyu-
mu ve Çalıştayı” açılış ve panel prog-
ramı, Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

Kongre Merkezi Yeşil Salondaki 
açılış programına; Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Coşkun Karaca, Güzel Sa-
natlar Fakültesi Dekanı ve Türk Dün-
yası Güzel Sanatlar Birliği Başkanı 
Prof. Dr. Alaybey Karoğlu, Ankara 
Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sanat 
ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Gültekin Akengin, ulusal ve ulusla-
rarası sanatçı ve akademisyenler ile 
öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan prog-
ramın açılış konuşmasını yapan Prof. 
Dr. Alaybey Karoğlu, bu önemli sem-

pozyuma dünyanın farklı ülkelerinden 
uluslararası sanatçıların teşrif ettiğini 
belirterek, “Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün kurduğu bir cumhuriyete 
mensupsanız ve O’nun ilke ve ide-
alleri doğrultusunda dünyaya bakı-
yorsanız, kendinizi sadece Türkiye ve 
Türk dünyasına değil, tüm insanlığa 
ortak ve evrensel bir sesle seslen-
mek mecburiyetinde hissedersiniz. 
Biz Türk Dünyası Güzel Sanatlar Birli-
ği olarak, geçmişten aldığımız değer-
leri geleceğe önemle taşıma adına, 
tüm dünya sanatçılarını ve insanlığı 
kucaklamayı ve sanatı estetikle bu-
luşturarak geliştirmeyi şiar edindik. 

Evrensel dilin temsilcileri olarak, 
Mevlana’nın felsefesini ve Atatürk’ün 
yurtta ve cihanda barış ilkesini gele-
cek yüzyıla taşımanın iradesi içinde 
olduğumuzu vurgulamak istiyorum.” 
diye konuştu.

Ulusal ve Uluslararası sanatçı ve 
akademisyenlerden önemli panel 

Açılış konuşmasının ardından 
Prof. Dr. Hasan Pekmezci moderatör-
lüğünde düzenlenen panele geçildi. 
Prof. Dr. Hasan Pekmezci’nin “Cum-
huriyet ve Sanat” konulu konuşma-
sının ardından Şükran Pekmezci “Mi-
toloji ve Sanat”, Arnavutluk’tan Jona 
Dividi “Değişim ve Farkındalık İçin Bir 
Araç Olarak Sanat”, Prof. Dr. Seyhan 
Kalaycı “İslamiyet Öncesi ve Sonra-
sı Türk Mitolojisinin Resim Sanatına 
Yansıması” ve Karadağ’dan Prof. Dr. 
Abaz Dizdareviç “Çağdaş Sanat ve 
Göç Süreci” konularında sunum yaptı.

Panelin sonunda sempozyuma 
da katılan Arnavutluk’tan Prof. Dr. 
Buron Kacceli ve Bulgaristan’dan Pa-
tia Papazova’nın resim çalışmaların-
dan örnekler sunuldu.

Rektör Alişarlı, 19 Mayıs 
Etkinliklerine Katıldı

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı, kent 
merkezindeki Anıtpark’ta düzen-
lenen etkinliklerle kutlandı.

Etkinliklere; Bolu Milletve-
kili İsmail Akgül, Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, 
TSK mensupları, şehit aileleri ve 
gaziler, il müdürleri, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri, öğrenciler 
ve vatandaşlar katıldı.

BAİBÜ’de 19 Mayıs’a Yakışır

Fener Alayı

Üniversitemizde, Bolu Va-
lisi Sayın Abdulaziz Aydın’ın 
himayelerinde düzenlenen 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı Fener Alayı Yü-
rüyüşü büyük bir coşkuyla ger-
çekleştirildi.

Fener alayına Valimiz Sayın 
Abdulaziz Aydın’ın yanı sıra Ge-
nel Sekreterimiz İhsan Ağcan, 
GSB İl Müdürü Emrullah Güler, 
akademik ve idari personel ile 

çok sayıda öğrenci katıldı.
Bayraklar ve meşalelerle 

gerçekleşen yürüyüş, milli birlik 
ve beraberlik duygusunu güç-
lendiren anlamlı bir etkinliğe 
dönüştü. Çalınan ve söylenen 
marşlara hep bir ağızdan eşlik 
eden öğrenciler geceye renk 
kattı.

Tam bir bayram havasında 
geçen fener alayı, başladığı gibi 
büyük bir coşkuyla sona erdi.
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Üniversitemiz Kariyer 
Planlama ve Mezun İzleme 
Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (KARMER) ile Üniversite-
miz Avrupa İlişkileri Topluluğunun 
organize ettiği ve 3 gün süren Zir-
ve 2025 programı Kongre Merkezi 
Bordo Salonda gerçekleştirildi.

Etkinliğin ilk gününde Bolu 
Milletvekili Türker Ateş, Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Coşkun Karaca, Üniversitemiz 
Genel Sekreteri İhsan Ağcan, Bolu 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ab-
dullah Alemdar ve akademisyenler 
ile öğrenciler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını 
Avrupa İlişkileri Topluluğu Başkanı 
İbrahim Çimen yaptı. Katılımcıları 
selamlayan Çimen etkinlikte emeği 
olanlara teşekkür etti.

Çimen’in ardından kürsüye 
gelen KARMER Müdürü Öğr. Gör. 
Murat Er katılımcıları selamladı. 
“Üniversitemiz tüm mensuplarıyla 

birlikte topluma değer katma çaba-
sında kararlılıkla yol almaktadır.” 
diyen Er etkinliğin önemini dile 
getirip etkinliğin verimli geçmesini 
temenni etti.

Er’in ardından söz alan Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Coşkun Karaca katılımcıları 
Zirve 2025 programında ağırlamak-
tan duyduğu memnuniyeti ifade 
etti. Program hakkında bilgi veren 
Karaca “Bu etkinlik sadece teorik 
bilgilerin değil aynı zamanda pratik 
deneyimlerin paylaşılacağı bir plat-
form olarak tasarlanmıştır.” dedi. 
Programın önemini vurgulayan 
Karaca etkinliğin düzenlenmesinde 
emeği olanlara teşekkür edip prog-
ramın verimli geçmesini temenni 
etti.

Karaca’nın ardından kürsüye 
gelen Bolu Milletvekili Türker Ateş 
katılımcıları selamladı. Kariyeri 
hakkında bilgi veren Ateş girişim-
ciliğin ve üretimin önemini vur-
guladı. “Çalışkan ve kararlı olmak 
geleceğimize faydalı olacak.” diyen 
Ateş etkinlikte emeği olanlara       te-
şekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardın-
dan Üniversitemiz ile Dedeman 
Otelleri arasında iş birliği protoko-
lü imzalandı. Eğitim, uygulamalı 
öğrenim ve konaklamada indirim 
konularında yapılan anlaşmaya göre 
Üniversitemiz mensupları konakla-
mada avantajlardan faydalanacak ve 
Üniversitemiz öğrencilerine yönelik 
mesleki gelişimi destekleyen uygu-
lamalı öğrenim ve staj imkanları 
sağlanacak.

Protokolün imzalanmasının 
ardından Dedeman Otelleri Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ergün Demiray 
kariyer yolculuğunu ve tecrübelerini 
katılımcılara aktarmak için kürsüye 
geldi. Katılımcıları selamlayarak ko-

nuşmasına başlayan Demiray tecrü-
be ve bilgi birikimini katılımcılarla 
paylaştı.

Demiray’ın konuşmasını bi-
tirmesinin ardından Üniversitemiz 
Genel Sekreteri İhsan Ağcan Demi-
ray’a teşekkür belgesi verirken Bolu 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ab-
dullah Alemdar plaket verdi.

Demiray’ın ardından kürsüye 
gelen Omar Air Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet İlker Aycı tecrübe-
lerini katılımcılarla paylaşıp kariyer 
yolculuğunda yapılması ve yapılma-
ması gerekenler hakkında konuştu. 
Konuşmasının ardından Aycı’ya    
teşekkür belgesi verildi.

Program, öğleden sonra soru 
cevap etkinliğiyle başladı ve soruları 
doğru cevaplayan öğrencilere çeşitli 
hediyeler verildi.

Soru cevap etkinliğinin ardın-
dan Evren Albaş kurumsal liderlik, 
Güney Sevindik girişimcilik, Meh-
met Yayla turizmde başarı ve Emine 
Erdem ile Nehir Yürekli kadın giri-
şimciliği konularında katılımcılarla 
tecrübelerini paylaştı.

Konuklara konuşmalarının ar-
dından çiçek, plaket ve teşekkür bel-
gesi verildi.

ZİRVE PROGRAMIZİRVE PROGRAMI
 DÜZENLENDİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz ve Türkiye Ya-
zarlar Birliği Bolu Şubesi iş birliğinde 
“Necip, Fazıl ve Töreli Bir Şair: Necip 
Fazıl Kısakürek” başlıklı panel dü-
zenlendi. İzzet Baysal Kültür Mer-
kezi Pembe Salonda gerçekleşen 
panel, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı 
ile başladı. 

Panele Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı ve üniversite protokolü 
katıldı. Açılışta konuşan TYB Bolu 
Şube Başkanı Mustafa Süs, “Ülkemi-
zin hem maddi hem manevi çehre-
sine bakınca Necip Fazıl’ı görürüz.” 

dedi. Panelin moderatörü Dr. Nuh 
Uçgan, Necip Fazıl’ın yaşadığı dö-
nemin fikir savaşçısı olduğunu vur-
guladı. Doç. Dr. Abdülkadir Dağlar, 
onun 1934 sonrası şiirlerinin töreli 
bir çizgiye kavuştuğunu ifade ede-
rek “Necip Fazıl, bir peygamber şa-
iridir.” dedi. Doç. Dr. Erhan Çapraz 
ise Necip Fazıl’ın çile felsefesi, söz 
töresi ve hakikat arayışına değindi. 

Panel, teşekkür belgelerinin 
takdimi ve toplu fotoğraf çekimiyle 
sona erdi.

Töreli Şair Necip Fazıl Kısakürek’inTöreli Şair Necip Fazıl Kısakürek’in
Sanat Anlayışı Ele Alındı

Navoi Üniversitesi’ndenNavoi Üniversitesi’nden
İletişim Fakültesi’ne ziyaretİletişim Fakültesi’ne ziyaret

Navoi Madencilik ve Teknoloji 
Üniversitesi’nden Rektör Yardım-
cısı, akademisyen ve öğrenciler-
den oluşan bir heyet, Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) 
İletişim Fakültesi’ni ziyaret etti.

BAİBÜ İletişim Fakültesi dış 
ülkelerle bağını güçlendirmeye 
devam ediyor. Bu kapsamda Özbe-
kistan’da bulunan Navoi Madenci-
lik ve Teknoloji Üniversitesi’nden 

akademisyenler ve öğrenciler, BA-
İBÜ İletişim Fakültesi’ni ziyaret 
etti. Özbekistan’dan gelen heyeti; 
BAİBÜ İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Emre Tandırlı, BAİBÜ İle-
tişim Fakültesi Gazetecilik Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Selami Özsoy, 
Radyo Televizyon ve Sinema Bö-
lüm Başkanı Doç. Dr. Derya Çetin, 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
öğretim Üyesi Prof. Dr. Himmet 
Karadal, Bolu Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Mert Minisker ve İletişim 

Fakültesi öğrencileri karşıladı.
İletişim Fakültesi ev sahipli-

ğinde gerçekleşen ziyarette, ikili 
ilişkilerin güçlendirilmesi konusu 
konuşuldu. Ayrıca Türk ve Özbek 
Türkü öğrenciler sohbet ederek 
tanışma ve karşılıklı bilgi aktarma 
fırsatı buldu. Ziyaret esnasında İle-
tişim Fakültesi’nde bulunan atöl-
ye ve laboratuvarlar da Özbekis-
tan’dan gelen heyete tanıtıldı.

Ziyaret, toplu fotoğraf çeki-
miyle sonlandı

Yağız Ekmen

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi’nde (BAİ-

BÜ) bulunan, BAİBÜ Uluslarara-
sı İlişkiler Topluluğu’nun düzen-
lemiş olduğu “Girişimciliğe İlk 
Adım” programı 9 Mayıs Cuma 
günü saat 17.00’ de BAİBÜ Pem-
be Salon’da gerçekleşti.

Program sunucunun açılış 
konuşmasıyla başladı. Ardından 
etkinliğin moderatörlüğünü üst-
lenen BAİBÜ Uluslararası İlişki-
ler Bölümü Öğretim Üyesi İklim 
Değişikliği ve Enerji Çalışma 
Merkezi Başkanı Doç. Dr. İhsan 
Sağsen konuşmsını yapmak üze-
re sahneye davet edildi. Modera-
tör yardımcısı olarak, BAİBÜ Fen 
Bilgisi Eğitimi Bölümü Öğretim 
Üyesi İklim Değişikliği ve Enerji 
Çalışmaları Merkezi Başkan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Fatih Aydın da 
programda yerini aldı.

Programın onur konuğu, 
Royal Karanfil Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK) Türki-
ye-Libya İş Konseyi Başkanı MÜ-
SAİD Libya Temsilcisi Murtaza 
Karanfil oldu.

Hem özel sektör tecrübe-
si hem de dış ekonomik ilişkiler 
alanındaki birikimiyle sahnede 
soruları cevaplayan Karanfil, ko-
nuşmasını Türkiye-Libya arasın-
daki ekonomik ilişkiler üzerinde 
ilerletirken, “Nasıl iyi bir iş insa-
nı olunur?” konusu üzerinde de 
durdu.

Karanfil, konuşmasına te-
şekkür takdimi ile başlayarak, 
“Sayın hocalarıma, kıymetli Ti-
caret Odası yetkililerine, gelece-
ğin iş adamları, anne ve babaları 
yöneticileri olan kıymetli öğren-
cilerimize böyle bir ortamdan 

bulunmama vesile oldukları için 
teşekkür ederim.” dedi.

"İlk yaptığım iş su satmak."
Kendi yaşam öyküsünden 

kesitler paylaşan Karanfil, küçük 
yaşta İstanbul’a geldiğini belir-
terek, “İlkokul beşten sonra İs-
tanbul’a gelip pazarda çalışmaya 
başladım. İlk yaptığım iş de su 
satmak oldu. Çünkü ben hep şu 
bilinçte yaşadım, ben sevdikleri-
mi mutlu ederken mutlu olurum 
ve gerçek mutluluk budur. Bu 
da benim çalışmamda en büyük 
motivasyon olmuştur.”

"Ben insanımıza gerçekten 
inanıyorum."

Konuşmasında Türkiye'nin 
potansiyeline vurgu yapan Ka-
ranfil, şunları söyledi: “Biz 2 
milyonluk bir devlet kökenine, 
kültürüne sahibiz. Dolayısıyla 
bir devlet nasıl kurulur nasıl yö-
netilir sorusu tabi ki ekonomi-
nin temel direklerinden biridir. 
Biz tahmin ediyorum 100 yıldır 
bundan mahrum kaldık ve sa-
vunma pozisyonuna geçtik. Kül-
türümüzden bir şey kaybetmedik 
çok şükür ancak siyasetimiz ve 
iş alanlarımız eksik kaldı. Bizim 
alçaklık kompleksini aşmamız 
lazım. Biz yapabiliriz, biz becere-
biliriz inancını görmemiz lazım. 
Bugün bir sürü alanda Batı’yı 
geçmiş durumdayız. Ben insanı-
mıza gerçekten inanıyorum.”

Öğrencilerle gerçekleştiri-
len soru-cevap bölümünün ar-
dından, etkinlik plaket ve hediye 
takdimiyle sona erdi.

BAİBÜ’de Girişimciliğe İlk AdımBAİBÜ’de Girişimciliğe İlk Adım
Haberi izlemek için
QR KODU okutun.

Beyzanur Atalar
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Üniversitemiz Ulusla-
rarası Öğrenci Koordi-
natörlüğünün organize 

ettiği “Uluslararası Öğrenciler Gö-
zünden Türkiye” temalı Kısa Film 
Yarışması’nın ödül töreni Kültür 
Merkezi Mavi Salonda yapıldı.

Etkinliğe Eski TRT Genel 
Müdürü ve Merkez Valisi İbrahim 
Öztürk, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Samettin 
Gündüz ve Coşkun Karaca, Üni-
versitemiz Genel Sekreteri İh-
san Ağcan, Uluslararası Öğrenci 
Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim 
Kürtül, Kısa Film Yarışmasının 
Jüri Üyeleri Erol Koçan, Tayfun 
Öztürk ve Savaş Yavuz, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını 
Uluslararası Öğrenci Koordinatö-
rü Prof. Dr. İbrahim Kürtül yaptı. 
Katılımcıları selamlayan Kürtül 
Uluslararası Öğrenci Koordina-
törlüğünün faaliyetlerinden bah-
sedip Kısa Film Yarışması’nın 
ortaya çıkış sürecini katılımcılara 
aktardı. Kısa Film Yarışması’y-
la kültürlerin birbirini daha ya-
kından tanıma ve anlama fırsatı 
yakaladığını dile getiren Kürtül 
yarışmaya 28 üniversiteden 48 
eserin başvurduğunu ifade etti. 
Yarışmanın Türkiye genelinde ilk 
olduğunu belirten Kürtül etkin-
likte emeği olanlara teşekkür etti.

Kürtül’ün ardından kürsü-
ye gelen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katı-
lımcıları selamlayarak sözlerine 
başladı. İletişimin önemini vur-
gulayan Alişarlı “Kültürlerarası 
iletişim, farklı kültürel geçmişlere 
sahip bireyler arasında gerçekle-
şen bilgi alışverişini ifade eder.” 
dedi. Filmlerin güçlü bir iletişim 
aracı olduğunu belirten Alişarlı 
“Her film; üretildiği toplumun 
dili, gelenekleri, inançları ve ta-
rihsel arka planı hakkında izleyi-
ciye ipuçları sunar” diyerek film-
lerin kültürlerarası iletişimdeki 
yerinin ne kadar önemli olduğu-
nun altını çizdi. Kültürlerarası 
iletişime Üniversitemizin önem 
verdiğini dile getiren Alişarlı bu 
kapsamda 3 yıldır sürdürülen 
Gönül Sofrası Projesinden bahse-
dip etkinliğin düzenlenmesinde 

emeği olanlara teşekkür etti.
Protokol konuşmalarının ar-

dından dans gösterisi ve müzik 
dinletisi yapıldı.

Kısa Film Yarışması’nda de-
receye giren isimler açıklandı.

Birincilik ödülünü Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesin-
den Hidayay Janur kazandı. İkin-
cilik ödülüne Erciyes Üniversite-
sinden Faozan Uma, üçüncülük 
ödülüne ise Konya Teknik Üni-
versitesinden Baiysh Sabirzhanoz 
layık görüldü.

Sonrasında etkinlikte emeği 
olanlara teşekkür belgesi, yarış-
mada jüri olarak yer alanlara ise 
teşekkür belgesi ve plaket verildi.

Etkinlik fuaye alanında katı-
lımcılara yönelik ikramlarla son 
buldu.

Üniversitemiz Yeniçağa 
Yaşar Çelik Meslek Yük-
sekokulunun Banisi iş 

insanı Merhum Yaşar Çelik’i vefatı-
nın 6. yıl dönümünde kabri başın-
da anmak için Yaşar Çelik Vakfı ve 
Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yük-
sekokulu öncülüğünde program 
düzenlendi.

Programa; Yeniçağa Kayma-
kamı Fatih Kurt, Yeniçağa Belediye 
Başkanı Recai Çağlar, Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Ye-
niçağa Yaşar Çelik Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Doç. Dr. Uğur Soy-
kan, Merhum Yaşar Çelik’in torunu 
Ahmet Kızıltan, İlçe Protokol Üye-
leri, akademisyenler, öğrenciler ve 
Yeniçağa halkı katılım sağladı.

Açılış konuşmasını gerçekleş-
tiren Merhum Yaşar Çelik’in toru-
nu Ahmet Kızıltan, dedesi Merhum 
Yaşar Çelik’in hayatı boyunca ses-
siz ama derin izler bırakan bir hiz-
met anlayışıyla çalıştığını ifade etti. 

Açılış konuşmasının ardından, 
Yeniçağa Kaymakamı Fatih Kurt, 
Yeniçağa Belediye Başkanı Recai 
Çağlar ve Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Aydın Him yapmış oldukları 
konuşmalarında Merhum Yaşar 
Çelik’in eğitime ve gençlere verdi-
ği önemi  ve geride bıraktığı eser-
lerin Yeniçağa İlçesi için kıymetini 
vurgularak merhumu saygı ve rah-
metle andı.

Protokol konuşmalarının ar-
dından, merhum Yaşar Çelik’in 
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tila-
veti ve Hatim Duaları okundu. Katı-
lımcılar, Merhum Hayırsever Yaşar 
Çelik için hep birlikte dua ederek 
onu bir kez daha rahmet, saygı ve 
özlemle andı.

Hayırsever İş İnsanı Yaşar Çelik için
Anma Programı

Engellilerle İlgili 
Mitlerin Toplumsal 
Etkileri Anlatıldı

10-16 Mayıs Engelliler Haf-
tası nedeniyle Üniversitemiz 
Engelli Öğrenciler Danışma ve 
Koordinasyon Birimi Koordina-
törlüğü tarafından “Engellilere 
Yönelik Mitler ve Gerçekler” ko-
nulu söyleşi düzenlendi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi 
Pembe Salonda, saygı duruşu ve 
İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan etkinlikte, engellilikle 
ilgili toplumda var olan yanlış 
anlamalara karşı doğru bilgilere 
ulaşmanın ve engellilere yönelik 
daha kapsayıcı bir yaklaşım ser-
gilemenin önemi vurgulandı. En-
gelliliğin, bireylerin toplumsal 
yaşamda karşılaştığı güçlükler-
den sadece birini ifade ettiğine, 
toplumun bu bireylere yaklaşım 
biçiminin, engelliliğin ne şekilde 
algılandığını, kabul edildiğini ve 
bu bireylerin hayata nasıl dahil 
edildiğini belirleyen önemli bir 
faktör olduğuna dikkat çekildi.

Etkinlikte özetle “Ne ya-
zık ki engelli bireyler hakkında 
birçok mit bulunmaktadır. Bu 
mitler, onların yeteneklerini 
küçümsemeye, hayatı daha zor 
bir hale getirmeye ve toplumsal 
dışlanmalarına yol açmaktadır. 
Engelliliğe dair gerçekler yalnız-
ca engelli bireylerin yaşamlarını 
değil, tüm toplumun refahını et-
kileyen ve toplumsal eşitliği pe-
kiştiren unsurlardır.” ifadelerine 
yer verildi.

“Daha erişilebilir bir 
üniversite yaşamını mümkün 
kılabiliriz.”

Etkinliğin açılış konuşma-

sını Engelli Öğrenciler Danışma 
ve Koordinasyon Birimi Koor-
dinatörü Doç. Dr. Müzeyyen El-
deniz Çetin yaptı. 10-16 Mayıs 
tarihleri arasındaki haftanın, 
toplumumuzda engelli bireyle-
rin haklarına, yaşam koşulları-
na ve toplumsal katılımlarına 
dikkat çekmesi açısından büyük 
bir öneme sahip olduğunu kay-
dederek, “Bu hafta yalnızca bir 
farkındalık değil, aynı zamanda 
empati, anlayış ve birlikte yaşam 
kültürümüzü pekiştirmek için 
bir fırsattır. Unutulmamalıdır ki 
asıl engel, fiziksel ya da zihin-
sel değil önyargı, bilgisizlik ve 
duyarsızlıktır. Hep birlikte daha 
kapsayıcı ve daha erişilebilir bir 
üniversite yaşamını mümkün kı-
labiliriz.” diye konuştu.

Söyleşinin konuğu Prof. 
Dr. Emine Eratay oldu

Açılış konuşmasının ardın-
dan Engelli Öğrenciler Danışma 
ve Koordinasyon Birimi Koordi-
natörlüğü Birim Sorumlusu Çiğ-
dem Aktürk moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen “Engellilere Yö-
nelik Mitler ve Gerçekler” konu-
lu söyleşinin konuğu, Üniversite-
miz Eğitim Fakültesi Özel Eğitim 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Emine Eratay oldu. Söyleşi kap-
samında, engellilerle ilgili yanlış 
bilinenler ve bunların toplum-
sal etkileri ele alındı; gerçekleri 
ortaya koyarak bu mitleri nasıl 
aşabileceğimiz tartışıldı.

Etkinlik, teşekkür belgele-
rinin takdimi ve toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi.

Kısa Film Yarışması Kısa Film Yarışması 
Ödül Töreni YapıldıÖdül Töreni Yapıldı

Anneler Üniversitede OkuluAnneler Üniversitede Okulu

Üniversitemiz Kadın Aile ve 
Toplum Hizmetleri Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (KATUM) ve Bolu 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü-
nün organize ettiği aile temalı Anneler 
Üniversitede Okulu’nun 11.’si Kültür 
Merkezi Pembe Salonda gerçekleşti.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, 
Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Cemal Keskin, KATUM Müdürü 
Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil, Hayat 
Boyu Öğrenme Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hamit 
Coşkun, akademisyenler ile anneler ve 
anne adayları katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını KA-
TUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı 
Mavil yaptı. Katılımcıları selamlayan 
Yağlı Mavil anneliğin toplumdaki ye-
rinden ve öneminden bahsedip Anne-
ler Üniversitede Okulu hakkında bilgi 
verdi.

Yağlı Mavil’in ardından kürsüye 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Samettin Gündüz geldi. 2025 yılı-
nın Aile Yılı ilan edildiğini belirten Gün-
düz Anneler Üniversitede Okulu’na 
2018 yılında başlandığını ifade etti. 

Üniversitemizin yürüttüğü faaliyet-
lerden bahseden Gündüz yürütülen 
faaliyetlerin Üniversitemizin misyonu 
doğrultusunda yürütüldüğünü dile ge-
tirdi. Aile kavramının tanımını yapan 
Gündüz annelerin hem ailenin hem de 
toplumun çekirdeğini oluşturduğuna 
dikkat çekti.

Protokol konuşmalarının ar-
dından “Yarım Asırlık Birlikte Geçen 
Ömür” adlı söyleşi başladı. Söyleşide 
Hayat Boyu Öğrenme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Hamit Coşkun moderatör olarak yer 
alırken Aysel Kırdar – Musa Kırdar çifti 
ise konuşmacı olarak yer aldı. Söyleşi-
de Aysel Kırdar – Musa Kırdar çifti tec-
rübelerini katılımcılarla paylaştı.

Söyleşinin ardından Bolu Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü çalışa-
nı Psikolog Büşra Dinç “Aile Sunumu” 
başlıklı bir konuşma yaptı.

Dinç’in sunumunu bitirmesiyle 
Üniversitemiz personeli Psikolog Dr. 
Evgin Miçooğulları “Aile İçi Stres ve 
Stresle Başa Çıkma Yöntemleri” bir 
söyleşi gerçekleştirdi.

Sunumların ve konuşmaların ar-
dından sunum ve konuşma yapanlara 

teşekkür belgesi verildi.
Anneler Üniversitede Okulu’nun 

ilk gününün son etkinliği olarak İzzet 
Baysal Huzurevi ziyaret edildi. 

Kapanış törenine Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 
Gündüz, KATUM Müdürü Doç. Dr. Hik-
met Yağlı Mavil, akademisyenler ve 
Anneler Üniversitede Okulu öğrenci-
leri katıldı.

Tören öncesi Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü Uzmanı Psikolog 
Gizem Ceyhan “Aile Yaşam Becerileri” 
başlıklı bir seminer verdi. Ceyhan; aile 
içinde etkili iletişim yolları, problem 
çözme ve diğer yaşam becerileri konu-
larında katılımcıları bilgilendirdi.

Ceyhan’ın ardından uluslararası 
öğrenciler dans gösterisi yaptı ve mini 
bir konser verdi.

Seminer, dans gösterisi ve konse-
rin bitmesiyle Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü Uzmanı Psikolog Gizem 
Ceyhan’a ve uluslararası öğrencilere 
teşekkür belgesi verildi.

Teşekkür belgelerinin verilme-
sinin ardından Anneler Üniversitede 
Okulu’nun 11.’sini başarıyla tamamla-
yan katılımcılara sertifikaları verildi.

Haberi izlemek için
QR KODU okutun.

Merve Mertoğlu
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Cumhuriyetimizin öncü sa-
nayicisi, hayırseverliğiyle 

gönülleri fetheden, Devlet Üstün 
Hizmet Madalyası sahibi ve Bolu’nun 
babası merhum İzzet Baysal, adına bu 
yıl 36’ncısı düzenlenen Şükran Gün-
leri ile anıldı. Etkinlikler, 10-12 Mayıs 
2025 tarihleri arasında Bolu Valiliği, 
Bolu Belediyesi, Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi ve Kent Konseyi iş 
birliğiyle gerçekleştirildi.

Şükran Günleri, Üniversitenin 
Gölköy Kampüsü’ndeki Anıt Me-
zar’da düzenlenen törenle başladı. 

Törene Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, 
Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Bolu 
Belediye Başkanı Tanju Özcan, üni-
versite yönetimi, İzzet Baysal Vakfı 
Başkanı Ahmet Baysal ve vakıf mü-
tevelli heyeti üyeleri, akademik-idari 
personel, sivil toplum temsilcileri, öğ-
renciler ve vatandaşlar katıldı. Mer-
hum İzzet Baysal, kabri başında dua-
larla anıldı; İzzet Baysal Vakfı Başkanı 
Ahmet Baysal çiçek bırakarak dua 
etti. Törenin ardından, merhumun 
eşi Solmaz Baysal’ın kabri de ziyaret 
edildi.

Anma programı, Gölköy Kam-
püsü’nden Atatürk Anıtı’na kadar 
gerçekleştirilen yaklaşık 7 kilomet-
relik halk yürüyüşüyle devam etti. 
Ardından Ressam Mehmet Yücetürk 
Sanat Merkezi önü ve İzzet Baysal 
Caddesi’nde açılan stantlar gezildi, 
vatandaşlara ikramlarda bulunuldu. 
Akşam saatlerinde ise tarihi Yıldı-
rım Beyazıt Camii’nde Mevlid-i Şerif 
okundu, hatim duası yapıldı.

Şükran Günlerinin ikinci günü, 
Kent Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı 
önünde düzenlenen törenle sürdü. 
Program, çelenk sunumu ile başla-
dı. Kent Konseyi eski Başkanı Remzi 
Kocaman konuşmasında, İzzet Bay-
sal’ın Bolu için taşıdığı eşsiz önemi 
vurguladı. Etkinlikte Bolu Anaokulu 
öğrencilerinin halk oyunları gösterisi 
büyük ilgi gördü. Bolu Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne ait stantların açılışı ya-
pıldı, protokol üyeleri stantları gezdi.

Bolu Valiliği önünden İzzet 
Baysal Anıtı’na kadar düzenlenen 
saygı yürüyüşünün ardından çelenk 

sunumu gerçekleştirildi. Ardından 
yapılan konuşmalarda sırasıyla Üni-
versite öğrencisi Müge Alkan, Emekli 
Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Talip Can, 
İBUMED Başkanı Nihal Öğten, İzzet 
Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Meterelliyöz İzzet Baysal’a dair duygu 
ve düşüncelerini paylaştı. Meterelli-
yöz, Ahmet Baysal’ın merhum amca-
sına yazdığı mektubu seslendirdi.

Üniversite Rektör Vekili Prof. 
Dr. Aydın Him konuşmasında, ha-

yırseverliğin Türk kültüründeki ve 
İslam anlayışındaki önemine değine-
rek İzzet Baysal’ı rahmetle andı. Bolu 
Belediye Başkanı Tanju Özcan ve 
Bolu Valisi Abdulaziz Aydın da ko-
nuşmalarında, İzzet Baysal’ın Bolu’ya 
ve Türkiye’ye bıraktığı örnek mira-
sa vurgu yaparak minnet ve şükran 
duygularını ifade ettiler.

Günün sonunda Bolu Gazel 
Folklor Gençlik ve Spor Kulübü 
Derneği’nin halk oyunları gösterisi 
izleyicilerle buluştu.

Bolu Valiliği, Bolu İl Sağlık 
Müdürlüğü ve İzzet Baysal Vakfı 
arasında imzalanan protokol ge-
reği, ismi Bolu’yla özdeş yurtsever 
hayırsever merhum İzzet Baysal’ın 
kurucusu olduğu İzzet Baysal Vakfı 
tarafından şehrimize kazandırılan 
Esin Baysal Aile Sağlığı Merkezi’nin 
İl Sağlık Müdürlüğü’ne devri ve açı-
lışı, 36’ncı İzzet Baysal Şükran Gün-
leri kapsamında düzenlenen törenle 
yapıldı.

Sağlık Mahallesi’nde inşa edi-
len Esin Baysal Aile Sağlığı Mer-
kezi’nin açılışına; Bolu Valisi Ab-
dulaziz Aydın, Bolu Milletvekilleri 
Yüksel Coşkunyürek, İsmail Akgül 
ve Türker Ateş, Bolu Belediye Baş-
kanı Tanju Özcan, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 
Him, Bolu İl Sağlık Müdürü Uzm. 
Dr. Abdullah Danışman, İzzet Bay-
sal Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Baysal ve vakfın mütevelli 
heyet üyeleri, protokol mensupları 
ve vatandaşlar katıldı.

Törende; İzzet Baysal Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi Atilla Uçar, 
vatandaşlara daha nitelikli sağlık 
hizmeti verilebilmesi amacıyla İzzet 
Baysal Vakfı’nın Bolu’ya kazandırdı-
ğı 148’inci eser olan Esin Baysal Aile 
Sağlığı Merkezi’nin devir teslim tu-
tanağını okudu. 

Törenin açılış konuşmasını ya-
pan İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ab-
dullah Danışman, “Merhum İzzet 
Baysal, hayatını Bolu’ya adamış, eği-

timden sağlığa birçok alanda sayısız 
hizmete öncülük etmiş büyük bir 
hayırseverdir. O’nun izinden yürü-
yen değerli Baysal ailesi, İzzet Baysal 
Vakfı bu mirası bugün de yaşatmaya 
devam etmektedir. Esin Baysal ha-
nımefendinin ismini taşıyan bu mo-
dern aile sağlığı merkezi, sadece bir 
bina değil, sağlık hizmetinin halka 
en yakın, en samimi haliyle ulaştığı 
bir yaşam alanıdır. " diye konuştu.

Esin Baysal’ın mesajı okundu
Bolu Belediye Başkanı ve mil-

letvekillerinin teşekkür konuşmala-
rının ardından merhum İzzet Bay-
sal’ın kızı Esin Baysal Avunduk’un 
mesajı, İzzet Baysal Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Fatih Yama-
ner tarafından okundu. Mesajda, 
“Babam tarafından 1986 yılının so-
nunda kurulan İzzet Baysal Vakfı 
bugüne kadar eğitim, sağlık, sosyal 
tesis ve üniversite binaları olmak 
üzere 150 eseri, hiçbir karşılık bek-
lemeden devletimize armağan et-
miştir. Bugün açılışını yapacağımız 
ve ismimi taşıyan Esin Baysal Aile 
Sağlığı Merkezi’nin yapımında eme-
ği geçenlere, ben ve eşim teşekkür 
ediyoruz. Sağlık tesisinin Bolu hal-
kına hayırlı, uğurlu olmasını ve gü-
zel hizmetler vermesini diliyorum.” 
ifadeleri yer aldı.

Ahmet Baysal: “Esin Baysal 
Aile Sağlığı Merkezi’nin Bolu’ya 
hayırlı olmasını diliyorum.”

İzzet Baysal Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Baysal ise, 
“Çok mutlu oluyorum ki, biz va-
kıf yönetim kurulu üyeleri, Bolulu 
halk üyeleri, O’nun ismine böyle 
güzel bir eser kazandırmak zarure-
tini duydular. Bu zaruret dolayısıyla 
bugün huzurunuzda açılışını ve tes-
limini yapacağımız sağlık merkezi, 
Esin Baysal ismine kurulmuş oldu. 
Kendisinin teşekkür mektubu da 
bizleri çok mutlu etti. Allah, ken-
disine ve eşine uzun ömürler nasip 
etsin. Sağlık merkezinin Bolu’ya 
hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum.” 
diye konuştu.

Üniversite hastanesine ek 
bina müjdesi

Bolu Milletvekili Yüksel Coş-
kunyürek tarafından İzzet Baysal 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin 
yanına en az 250 yataklı ek bina 
yapılmasının planlandığı müjdesi 
verildi.

Ahmet Baysal’a teşekkür 
plaketi ve çiçek takdim edildi

Konuşmaların ardından Esin 
Baysal Aile Sağlığı Merkezi’nin, 
Bolu İl Sağlık Müdürlüğü’ne devri 
gerçekleşti. Bolu Valisi Abdulaziz 
Aydın tarafından İzzet Baysal Vak-
fı Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Baysal’a teşekkür plaketi ve çiçek 
takdim edildi. Esin Baysal Aile Sağ-
lığı Merkezi’nin gezilmesinin ardın-
dan tören sona erdi.

36. İzzet Baysal Şükran 
Günleri kapsamında düzenle-
nen 18. İzzet Baysal Sosyal So-
rumluluk Ödül Töreni Bolu Tica-
ret ve Sanayi Odasında yapıldı.

Etkinliğe Bolu Valisi Abdu-
laziz Aydın, Bolu Milletvekille-
ri Yüksel Coşkunyürek, İsmail 
Akgül ve Türker Ateş, Tugay ve 
Garnizon Komutan Vekili Albay 
Cavit Nartop, Bolu Belediye Baş-
kanı Av. Tanju Özcan, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı, İzzet Baysal Vakfı 
Başkanı Ahmet Baysal ve Bolu 
il protokolü ile vatandaşlar ka-
tıldı.

Etkinlik müzik dinletisi ile 
başladı. Açılış konuşmalarının 
ardından 18. İzzet Baysal Sos-
yal Sorumluluk Ödülü almaya 
hak kazanan Emin Semercioğlu 
teşekkür konuşması yaptı. Te-
şekkür konuşmasının ardından 
Bolu il protokolü Emin Semerci-
oğlu’na ödülünü verdi.

Üniversitemiz Rektörlü-
ğü’nce, 36. İzzet Baysal Şükran 
Günleri nedeniyle İzzet Baysal 
Vakfı Üyeleri ve Bolu protokolü 
onuruna yemek organize edildi.

Üniversitemiz Sosyal Tesis-
lerinde verilen yemek organi-
zasyonuna; Bolu Valisi Abdulaziz 
Aydın, Bolu Milletvekilleri Yük-
sel Coşkunyürek, İsmail Akgül ve 
Türker Ateş, Cumhuriyet Başsav-
cısı İbrahim Cansever, Adli Yargı 
Adalet Komisyonu Başkanı Hü-
seyin Sabuncuoğlu, Bolu İdare 
Mahkemesi Başkanı Tuncay Ata-
kan, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Bele-
diye Başkan Yardımcısı ve Kent 
Konseyi Başkanı Leyla Beykoz, İl 
Emniyet Müdürü Cemal Dalman, 
İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. 
Mevlüt Yıldırım, İzzet Baysal 
Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Baysal ve Başkanvekili 
Fatih Yamaner, vakfın mütevelli 
heyet ve yönetim kurulu üyele-
ri, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın 
Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, 
Genel Sekreter İhsan Ağcan, ilçe 
belediye başkanları, bölge ve il 

müdürleri katıldı.
İzzet Baysal Vakfı ve Üni-

versitemizin kurucusu merhum 
İzzet Baysal’a duyulan sevgi, 
saygı ve minnet duygularının ifa-
de edildiği İzzet Baysal Şükran 
Günleri kapsamında düzenlenen 
yemek organizasyonunda, İzzet 
Baysal’ın hayırsever kişiliğine, 
öncü sanayiciliğine, yurtsever 
duruşuna, Bolu’yla özdeş ismi-
ne ve insanlığına vurgu yapan 
konuşmalar yapıldı. İzzet Bay-
sal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal, 
göreve geldiği 2017 yılından bu 
yana yaklaşık 8 yıllık görev süre-
since Üniversitemizin akademik 
ve idari gelişimine katkı sunan 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı’ya, verdiği emekler için 
teşekkür etti.

36. İzzet Baysal Şükran Günleri36. İzzet Baysal Şükran Günleri

Esin Baysal Aile Sağlık MerkeziEsin Baysal Aile Sağlık Merkezi
Devir Teslim TöreniDevir Teslim Töreni

İzzet Baysal Şükran Günleri kapsamında Esin Baysal Aile Sağlığı Merkezi açıldı

İZZET BAYSAL SOSYAL SORUMLULUKİZZET BAYSAL SOSYAL SORUMLULUK
ÖDÜL TÖRENİ YAPILDIÖDÜL TÖRENİ YAPILDI

ŞÜKRAN YEMEĞİ DÜZENLENDİ
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Üniversitemiz ev sahipli-
ğinde, özel eğitim alanın-
da bilgi üretimi ve mesleki 

dayanışma odaklı organize edilen 
14. Özel Eğitim Öğrenci Kongresi, 
17 üniversitenin katılımıyla ger-
çekleştirildi. Kültür Merkezi Mavi 
Salonda başlayan etkinliğe Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gün-
düz, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Üzeyir Ok, Bolu İl Milli Eğitim 
Müdürü Fatih Öncü, akademisyen-
ler ve öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmasını yapan 
Üniversitemiz Öğr. Üyesi ve Kong-
re Düzenleme Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Elif Sazak Duman, katı-
lımcıları selamlayarak kongrenin 
“Türkiye’de özel eğitimin 73 yılı: 
deneyimler ve gelecek vizyonu” 
temasıyla düzenlendiğini ifade 
etti. Kongrenin verimli geçmesini 
temenni eden Duman, etkinlikte 
emeği geçenlere teşekkür etti.

Duman’ın ardından konuşan 
İl Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü, 
kongrenin Bolu’da düzenlenme-
sinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Özel eğitimin önemine 
değinen Öncü, İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü olarak iş birliklerine açık 
olduklarını belirtti.

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Üzeyir Ok ise özel eğitimin yal-
nızca pedagojik değil aynı zaman-
da insan onuru, eşitlik ve kapsa-
yıcılık açısından bir vicdan alanı 

olduğunu vurguladı. “Özel eğitim, 
insanlaşma sürecinin bir göster-
gesidir.” diyen Ok, kongrede emeği 
geçenlere teşekkür etti.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Samettin Gündüz de özel eğitimin 
bireylerin yanı sıra toplumun ada-
let ve vicdan anlayışı açısından da 
çok önemli olduğunu belirtti. “Fark 
yaratmak için bireyin yanı sıra ai-
lesi, öğretmeni ve çevresi de kap-
sanmalı” dedi.

Açılış konuşmalarının ardın-
dan Semiha Şakir ve Özel Dilay Ba-
kım Merkezi tarafından konser dü-
zenlendi. Ayrıca “Özel Yüreklerden 
Yansıyanlar” sergisi açıldı. Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Dekan 
Prof. Dr. Üzeyir Ok, kongre paydaş-
ları, akademisyenler ve öğrencile-
rin katıldığı sergide 40 resim ve 3 
el işi standı yer aldı. Katılımcıların 
yoğun ilgisini çeken sergi büyük 
beğeni topladı.

Kongre süresince alanında 
uzman akademisyenler tarafından 
13 panel ve 19 çalıştay gerçekleş-
tirildi. Toplam 38 oturumda 152 
sözlü bildiri sunuldu. Paneller, İz-
zet Baysal Kültür Merkezi Mavi ve 
Pembe Salonlarda gerçekleştiri-
lirken çalıştaylar Eğitim Fakültesi 
dersliklerinde yapıldı. Kongrenin 
son gününde katılımcılarla birlik-
te Gölcük Tabiat Parkı’nda doğa 
yürüyüşü gerçekleştirildi ve çeşitli 
ikramlarda bulunuldu.

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi ev sahipli-
ğinde, Dijital Finans ve 

İnovasyon Topluluğu tarafından 
yürütülen ve Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ÜNİDES programı kap-
samında desteklenen “Finansal 
Teknolojilerle Güçlenen Gençlik” 
başlıklı proje etkinliği gerçekleş-
tirildi.

Bolu Meslek Yüksekokulu 
(MYO) Konferans Salonu’nda 
düzenlenen etkinlik, finansal 
teknolojiler, sigorta sektörü, 
blokzincir uygulamaları, kariyer 
planlamada önemli gelişmeler ve 
dijitalleşen iş gücü gibi pek çok 
başlıkta uzman isimleri üniver-
site öğrencileriyle buluşturdu. 
Programa ön başvuru yaparak 
seçilen öğrenciler sertifikalı otu-
rumlara katılım sağladı.

Etkinliğin açılışında Dijital 

Finans ve İnovasyon Toplulu-
ğu Başkanı Deniz Oruçtutan ve 
Topluluk Danışman hocası Doç. 
Dr. Hülya Er dijital dönüşümün 
gençler üzerindeki etkisine, diji-
tal finans teknolojilerin önemine, 
sektörel yönelimlere ve üniversi-
te–kamu iş birliğinin önemine 
dikkat çekti.

Etkinlik boyunca çay-kahve 
ve öğle yemeği ikramı yapılan 
katılımcılara gün sonunda Göl-
cük Tabiat Parkı’na sosyal içerikli 
bir gezi düzenlendi. Program so-
nunda tüm konuşmacılara plaket 
ve teşekkür belgeleri verilirken, 
katılımcı öğrencilere sertifikaları 
sunuldu.

Finansal Teknolojilerle Güçlenen Gençlik Projesi 
Bolu Meslek Yüksekokulu’nda Gerçekleştirildi

DRONE PİLOTU İLYAS İŞCAN’DANDRONE PİLOTU İLYAS İŞCAN’DAN
EĞİTİCİ SÖYLEŞİ VE ÇALIŞTAYEĞİTİCİ SÖYLEŞİ VE ÇALIŞTAY

Fakültemiz toplulukların-
dan İntermedya Topluluğu'nun 
düzenlediği etkinliğe konuşmacı 
olarak katılan Profesyonel Drone 
Sürücüsü İlyas İşcan, katılımcı-
lara drone teknolojisinin temel 
prensiplerinden ileri düzey uçuş 
tekniklerine kadar pek çok alanda 

kapsamlı bilgiler aktardı. Eğitici 
söyleşide, droneların hem medya 
ve iletişim sektöründe kullanımı 
hem de günlük yaşamda karşıla-
şılan hukuki ve etik konular ele 
alındı. İşcan, tecrübelerini pay-
laşıp soruları yanıtlayarak genç-
lerin ilgisini büyük ölçüde kazan-
dı. Söyleşinin ardından İletişim 
Fakültesi binası önündeki açık 
alanda gerçekleştirilen kontrol-
lü pratik drone uçuşu sayesinde 
katılımcılar, öğrendikleri teorik 
bilgileri anında uygulama fırsatı 
buldu. Etkinlik, teknolojiye olan 
merakı ve pratiğe dönüştürme 
becerisini bir araya getirerek hem 
eğlenceli hem de öğretici bir de-
neyim sunmayı başardı.

İsmail Muhammed Dincer

Diş Hekimliği Fakülte-
si 5’inci sınıf müfre-

datına eklenen özel çalışma 
ders kurulunca tüm anabilim 
dallarından toplanan öne-
riler ve öğrencilere uygula-
nan anket neticesinde her 
bir öğrencinin yerleştirildiği 
8 çalışma grubunun konula-
rı, bu yıl ikincisi düzenlenen 
Bilim Şenliği’nde öğrenciler 
tarafından başarılı bir şekilde 
sunuldu.

Fakültenin konferans 
salonunda gerçekleştirilen 
etkinliğe; Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Diş Hekimli-
ği Fakültesi Dekan Yardımcı-
sı Prof. Dr. Nazmiye Dönmez, 
akademik-idari personel ve 
öğrenciler katıldı.

Yaklaşık 1 yıllık yoğun 
emek ve özverili çalışma-
lar neticesinde düzenlenen 
Bilim Şenliği’nin hazırlık ve 
eğitim aşamaları şu şekilde 
gerçekleştirildi:

2023-2024 eğitim-öğ-
retim yılında müfredatın 
5’inci sınıf programına özel 
çalışma ders kurulu eklen-
miş; böylece daha önceki 
yıllarda derslerden bağım-
sız kurslar halinde verilen 
eğitimler, multidisipliner bir 
ders kurulu kapsamında bir-
leştirilmişti. Kurulun çalışma 

planı, öğretim üyelerinden 
özel çalışma konu önerile-
rinin toplanması, öğrenci-
lerden tercihlerin alınması, 
tercihlere göre yerleştirilme-
si ve uygulamaların takip 
edilmesi olarak 4 başlıktan 
oluştu. Mevcut eğitim-öğ-
retim yılı başında tüm ana-
bilim dallarından toplanan 
öneriler incelenerek ve ge-
rektiğinde düzenlemeler 
yapılarak öğrencilere sunul-
mak üzere hazırlandı. Sunu-
lan konu önerilerini seçmek 
üzere öğrencilere anket uy-
gulandı ve sonuçta her bir 
5’inci sınıf öğrencisi bir kursa 
yerleştirildi. Sene boyunca 
öğrenciler, grup danışmanla-
rıyla iletişimde bulunarak bu 
kurslara katıldı. Bu öğretim 
yılı boyunca devam etmiş 
8 kursun bazılarının danış-
manlığı için il dışından ge-
len misafir öğretim üyeleri, 
fakültenin öğretim üyeleri-
ne eşlik etti. Bu ders kurulu, 
öğrencilerin akran eğitimi 
esasına bağlı olarak çalış-
ma takımları kurmasını ve 
özellikli konularda öğretim 
üyeleri gözetiminde beraber 
çalışmasını sağladı. Böylece 
öğrenciler, mezuniyet öncesi 
müfredatta olmayan nitelikli 
işlemlere ait pratik uygula-
maları, lisans eğitimi esna-
sında gerçekleştirdi.

8 çalışma grubu sunum 
yaptı

Bilim Şenliği kapsamın-
da, 8 çalışma grubu, eğitim-
lerine yönelik hazırladıkları 
sunumları yaptı. Danışmanlı-
ğını Prof. Dr. Serkan Polat’ın 
yaptığı ilk grup “Botulinum 

Toksin Uygulaması”, da-
nışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi 
Esma Dinger’in yaptığı ikinci 
grup “Döner Eğe Sistemle-
ri”, 2024-2025 Özel Çalışma 
Ders Kurulu üçüncü grup 
“Estetik Anterior Restoras-
yonlar”, danışmanlığını Dr. 
Öğr. Üyesi Merve Ağaç-
cıoğlu’nun yaptığı dördün-
cü grup “Diş Hekimliğinde 
Sütur Teknikleri ve Uygula-
maları”, danışmanlığını Dr. 
Öğr. Üyesi Zeynep Akgül’ün 
yaptığı beşinci grup “Temel 
İmplantoloji Uygulamalı Eği-
timi”, danışmanlığını Dr. Öğr. 
Üyesi Özlem Sivas Yılmaz’ın 
yaptığı altıncı grup “Retreat-
ment Kök Kanal Tedavisinin 
Yenilenmesi”, danışmanlığı-
nı Dr. Öğr. Üyesi Nihal Altu-
nok Ünlü’nün yaptığı yedinci 
grup “Süt ve Daimi Dişlerde 
MTA/Biodentin Uygulama-
ları” ve danışmanlığını Dr. 
Öğr. Üyesi Emel Arslan ile 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Sev-
mez’in yaptığı sekizinci grup 
“3D Yazıcı ile Endokron Üre-
timi: Teoriden Pratiğe” ko-
nusunda sunum yaptı.

Rektör Alişarlı, 8 çalışma 
grubunu kutladı  

Sunum ve soru cevap 
bölümlerinin ardından aka-
demisyenleri ve öğrencileri, 
başarılı çalışmalarından ve 
sunumlarından dolayı tebrik 
eden Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, yıl boyunca 
devam eden özverili, fayda-
lı ve verimli çalışmalarından 
dolayı teşekkür etti. Bundan 
sonraki bilim şenliklerinde, 
her öğrencinin karşılıklı ola-
rak diğer grupların çalışma-
larına katılmasını tavsiye etti.

Diş Hekimliği Fakültesi’nden Bilim ŞenliğiDiş Hekimliği Fakültesi’nden Bilim Şenliği

zel Eğitimzel Eğitim
ğrenci Kongresiğrenci KongresiÖÖ14.14.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi (BAİBÜ) Rektör-

lüğü tarafından organize edilen ve 
dört gün süren Bahar Festivali, Göl-
köy Kampüsü’nde coşkulu bir şekilde 
gerçekleştirildi.

Festivalin açılışına Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun 
Karaca, Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanı Murat Tok, dekanlar, Bolu il 
protokolü, akademik-idari personel 
ve öğrenciler katıldı.

Açılış, protokol yolunun ba-
şından başlayan yürüyüşle başladı. 
Yürüyüşe mehteran takımı öncülük 
ederken, etkinlik alanında Türk Halk 
Oyunları ve Türk Halk Müziği Top-
luluğu tarafından folklor gösterisi 
sunuldu.

Açılışta konuşan Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, katılımcıları 
selamlayarak festivalin öğrencilerin 
talepleri doğrultusunda şekillendiril-
diğini belirtti. Festival programının 
sadece eğlence değil aynı zamanda 
öğrenme amacı da taşıdığını vurgu-
layan Alişarlı, etkinliklere dair bilgi 
verdi. Festivalin son günü düzen-
lenecek pikniğe tüm öğrencileri ve 
personeli aileleriyle birlikte davet 
eden Alişarlı, organizasyonda emeği 
geçenlere teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından 
mehteran takımı sahne aldı ve büyük 
beğeni toplayan bir gösteri sundu. 
Gösteri sonrasında protokol üyeleri 
festival alanındaki stantları gezerek 
öğrencilerle sohbet etti.

Dört gün boyunca çeşitli yarış-
malar, konserler, atölyeler, gösteri-
ler ve sportif etkinliklerin yer aldığı 
Bahar Festivali, yoğun katılımla ve 
renkli görüntülerle geçti. 

Bahar Şenlikleri kapsamında 
Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencileri 
tasarım atölyeleri kurdu.

Çeşitli uygulamalı atölyelerle ön 
plana çıkan Güzel Sanatlar Fakültesi, 
üniversitemizde gerçekleşen Bahar 
Şenlikleri kapsamında tasarım atöl-
yeleri kurdu. Güzel Sanatlar Fakülte-
si öğrencileri kurdukları atölyelerde, 
atık nesnelerle baskı magnet yapımı 
ve kitap ayracı tasarımı yaptı. Sey-
yar atölyelerde yapılan uygulamalı 
tasarımlara çok sayıda üniversite öğ-
rencisi katılırken, öğrenciler kendine 

özgü yaptıkları tasarımları kullanma 
şansı buldu.

Sağlıklı Yaşam Rüzgarı: “Diyet 
Değil Yaşam Biçimi”

Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi Eğitim Fakültesi önünde, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi’ne bağlı Beslen-
me ve Diyetetik Bölümü tarafından 
“Fonksiyonel Gıdalarla Sağlıklı Ya-
şam” temalı bilgilendirici bir stant 
kuruldu. Festivalin ilk etkinliklerin-
den biri olan bu etkinlik, hem sağ-
lıklı yaşam bilincine hem de öğrenci 
katılımına odaklandı.

Beslenme ve Diyetetik Bölüm 
Başkanı Aylin Akoğlu’nun öncülü-
ğünde gerçekleşen etkinlikte, biri 
araştırma görevlisi olmak üzere top-
lamda sekiz öğrenci görev aldı. Birin-
ci ve ikinci sınıf öğrencilerinin aktif 
rol aldığı stantta, üniversite öğrenci-
lerine sağlıklı beslenme alışkanlıkları 
kazandırmak amacıyla fonksiyonel 
gıdaların tanıtımı yapıldı.

Amaçlarının öğrencilerin sağ-
lıklı yaşam bilincini artırmak oldu-
ğunu belirten Akoğlu, “Standımızda 
hem fonksiyonel gıdaların tanıtımını 
yapmak hem de bu gıdaların sağlık 
açısından faydalarını öğrencilere an-
latmak istedik” dedi.

Stantta ayrıca öğrencilerin ka-
tılımıyla interaktif bir bilgi yarışması 
da düzenlendi. Beş sorudan oluşan 
mini testte dört doğru yanıt veren 
katılımcılar, kendi seçecekleri bir 
smoothie tarifini uygulama şansı ya-
kaladı. Etkinlik boyunca sağlıklı ya-
şamın temel taşlarından olan dengeli 
beslenmenin önemine dikkat çekildi. 
Pankartta yer alan “Diyet değil ya-
şam biçimi: Dengeli beslenmek” me-
sajı da bu vurguyu pekiştirdi.

Fonksiyonel gıdalarla yapılan 
tarifler ve paylaşılan bilgilerle hem 
eğlenceli hem de öğretici anların ya-
şandığı stant, katılımcılardan yoğun 
ilgi gördü. 

“Sen de Festivalin Bir Parçası 
Ol!: Düşün, Çiz, İz Bırak” etkinliği 
öğrencilerden yoğun ilgi gördü.

 Katılımcılar, pano üzerine 
çizdikleri özgün desenlerle festival 
alanında yaratıcı izler bıraktı. Et-
kinlik, öğrencilerin hayal gücünü 
yansıtmasına ve ortak bir sanat alanı            
oluşturmasına katkı sağladı.

İBUMED Standı BAİBÜ Ba-
har Festivali’nde İlgi Odağı Oldu:      
“Geleceğe İlham, Geçmişe Minnet”

Bahar Festivali’nin ilk etkin-
liklerinden biri olarak, İBUMED 
(Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Mezunları Derneği) standı kuruldu. 
Festival alanında yerini alan stant, zi-
yaretçilerden yoğun ilgi gördü.

Üzerinde “Vermeye vakit ayır, 
verme günün aydınlığıdır”, “BAİBÜ 
seninle daha güçlü” ve “Geleceğe 
ilham, geçmişe minnet” yazılı pan-
kartların yer aldığı stant, derneğin 
hem geçmişe duyduğu saygıyı hem 

de geleceğe dönük vizyonunu ortaya 
koydu.

Hem eğleniyorlar, hem de      
egzersiz yapıyorlar

Bahar Şenlikleri kapsamında 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyotera-
pi ve Rehabilitasyon bölümü öğren-
cileri, fiziksel egzersiz stanttı kurdu. 
Egzersizlerle katılımcılar hem yarıştı 
hem de egzersiz yapma fırsatı buldu.

Üniversiteli öğrenciler güneşli 
havada sportif faaliyetlerin tadını 
çıkardı

Spor ve Rekreasyon Topluluğu 
öğrencileri; Mini Futbol, Ayak Tenisi, 
Matrak, Masa Tenisi, Voleybol, Lan-
gırt gibi sportif faaliyetleri üniversite 
öğrencilerine sunarak, güzel havada 
spor yapmalarını sağladı. Üniversite 
Kampüsü içerisinde kendi çiftlikleri 
de bulunan BAİBÜ Atlı Spor Top-
luluğu, sportif faaliyetler alanına at 
getirerek “Atla İlk Temas” etkinliğini 
başlattı.

Öğrencilerin yoğun ilgi göster-
diği; Havalı Tüfek, Ok ve Dart etkin-
likleriyle de, üniversite öğrencileri 
atıcılık becerilerini geliştirme imkanı 
buldu.

Güzel Sanatlar Fakültesi’nde 
Cam Boncuğun Büyüsü

Güzel Sanatlar Fakültesi, atölye 
alanında anlamlı ve öğretici bir et-
kinliğe ev sahipliği yaptı. “Cam Bon-
cuk Atölyesi” etkinliği, öğrencilere 
cam sanatı hakkında hem teorik hem 
de pratik bilgiler sundu.

Etkinlikte camın alevle nasıl 
buluştuğu, yüksek ısıda nasıl şekil-
lendiği detaylı olarak gösterildi. Ka-
tılımcılar, camın ısıtılması süreciyle 
ilgili teknik bilgiler ve püf noktaları 
hakkında bilgilendirilirken, cam 
boncukların nasıl şekillendirildiğini 
uygulamalı olarak öğrenme fırsatı da 
buldu.

Festival, Gölköy Kampüsü'nde 
düzenlenen piknikle sona erdi.

BAİBÜ’de Tiyatroseverleri
Kahkahaya Boğan Etkinlik

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi (BAİBÜ) 

Mavi Salon’da sahnelenen “Şahane 
Düğün” oyunu, tiyatroseverlerden 
büyük ilgi gördü. BAİBÜ Yaratıcı 
Drama Topluluğu’nun hazırladığı 
gösteri, izleyicilere unutulmaz ve 
bol kahkahalı anlar yaşattı.

Komedi türündeki oyun, iki 
perdeden oluşuyor. Düğün öncesi 
yaşanan karmaşık bir geceyi konu 
alan “Şahane Düğün”, damadın 
sarhoş halde balayı süitinde geli-
ni aldattığını sanmasıyla başlıyor. 
Gerçeği saklamak için yalanlara 
başvuran damat, olayların kontro-

lünü kaybederken izleyiciler de bu 
sır dolu gecede kahkahalara boğul-
du. Olaylar ilerledikçe işler daha da 
karışıyor ve seyirci, gerçeğin ne ol-
duğunu merakla bekliyor.

8 Mayıs Perşembe günü saat 
19.00’da Mavi Salon’da sahnele-
nen oyun, BAİBÜ Yaratıcı Drama 
Topluluğu tarafından sahnelendi. 
Oyuncular, gösteri öncesi olduk-
ça heyecanlı olduklarını ifade etti. 
Performanslarıyla sahnede büyük 
beğeni toplayan ekip, izleyicilerden 
uzun süre alkış aldı.

Karmaşık ama zekice kurgu-
lanmış senaryosuyla dikkat çeken 
“Şahane Düğün”, salonu dolduran 
izleyicileri gülme krizine soktu. 
BAİBÜ’de sanatın ve gülümseme-
nin buluştuğu bu özel gecede, tiyat-
roseverler unutulmaz bir deneyim 
yaşadı.

Haberi izlemek için
QR KODU okutun.

Nehir Şen
Beyzanur Atalar

Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi (BAİBÜ) Müzik Topluluğu öğren-
cileri tarafından gerçekleştirilen şan 
konseri, dinleyiciler tarafından büyük 
ilgi gördü. 

Altı eserin seslendirildiği konser-
de sahneye çıkan Didem İrteni, Doç. 
Dr. Mehriban Aliyeva, Senem Akbıyık, 
Fahri Ahundov, Emel Yavuz, N. Çağla 
Rende ve Esra Yağmur performansla-
rıyla izleyicilerden tam not aldı. 

Konserde sırasıyla “O Del Mio 
Dolce Ardor”, “Santa Lucia (Baecole)”, 
“Carmen (Habanera)”, “Laçın”, “Jane 
Maryam” ve “Hasret” adlı eserler 
seslendirildi.

BAİBÜ’lü Öğrencilerden Şan KonseriBAİBÜ’lü Öğrencilerden Şan Konseri

Haberi izlemek için
QR KODU okutun.

Ecren Namlı

İletişim Atölyesi Ekibi, ibuajanda

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi İletişim Atölyesi 
öğrencileri, Hukuk Fakültesi 
için büyük emek ve özveriyle 
hazırladıkları tanıtım filmiyle 
takdir topladı. Fakültenin ku-
ruluş sürecinin detaylı şekilde 
anlatıldığı filmde, Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, İzzet Bay-
sal Vakfı Başkanı ve merhum 
İzzet Baysal’ın yeğeni Ahmet 

Baysal ile Mebrure Bağışgil’in 
röportajlarına da yer verildi.

Rektör Yardımcısı ve Hu-
kuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Coşkun Karaca, çalışmanın 
çok olumlu geri dönüşler al-
dığını belirtti. Projeye katkı 
sunan Öğr. Gör. Bahar Akbulak 
ve öğrenci ekibini makamında 
ağırlayarak teşekkür belgeleri 
takdim etti. 

Ziyaret, toplu fotoğraf çe-
kimiyle sona erdi.

İletişim Atölyesi'nden Ziyaretİletişim Atölyesi'nden Ziyaret

Sevilay Beyza Yamalı BAHAR FESTİVALİ
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Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi (BAİBÜ) 
Kalite Öğrenci Toplulu-

ğu’nun Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı’nın Üniversite Destek Programı 
(ÜNİDES) tarafından desteklenen 
“Kaliteyle Geleceğe: 21. Yüzyıl Yet-
kinlikleri Atölyesi”, BAİBÜ Genç 
Ofis’te yapıldı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Ka-
raca, Üniversitemiz Kalite Koordi-
natör Yardımcıları Prof. Dr. Fatih 
Konur ve Prof. Dr. Nuriye Özengin, 
akademisyenler ile öğrenciler 
katılırken etkinliğin ilk gününde 
Gülhane Fizyoterapi ve Rehabili-
tasyon Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Necmiye Ün Yıldırım, Üniversite-
miz Öğr. Üyesi Doç. Dr. Güven Ak-
çay, Üniversitemiz Öğr. Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Ülkü Ayvaz, Üniversite-
miz Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yunus 
Özyurt ve Berkeley Executive Coa-
ching Institute’tan Mehmet Sevinç 
son gününde ise Üniversitemiz 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Fatih Aydın, 
Üniversitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. 
İlhan Sağsen, Felsefe Öğretmeni 
ve P4C Kolaylaştırıcısı Elif Cam-
göz ve Matematik Öğretmeni Dr. 

Mehmet Akif Karabörk konuşmacı 
olarak yer aldı.

Atölyede ilk sözü Üniversite-
miz Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yunus 
Özyurt 21. Yüzyıl Becerileri baş-
lıklı sunum yaptı. Ardından Ber-
keley Executive Coaching Institu-
te’tan Mehmet Sevinç iki oturum 
halinde iş birliği ve takım çalış-
masıyla ilgili katılımcılara tecrü-
belerini aktardı. Atölyede Gülhane 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Necmiye 
Ün Yıldırım “Eleştirel Düşünme” 
başlıklı sunumuyla katılımcıları 
bilgilendirdi. Ardından Üniver-
sitemiz Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Ülkü Ayvaz “Yaratıcılık” başlıklı ve 
Üniversitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. 
Güven Akçay “İnovasyon ve Fikir 
Geliştirme” başlıklı sunum yaptı.

Atölyenin ikinci gününde Üni-
versitemiz Öğr. Üyesi Prof. Dr. Fa-
tih Aydın iki oturumda “Problem 
Çözme, Tanımlama ve Analiz” ve 
“Problem Çözme, Çözüm Geliştir-
me” başlıklı iki sunum yaparken, 
Üniversitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. 
İlhan Sağsen “21. Yüzyılın Belir-
sizliğinde Öngörülmezi Planlama” 
başlıklı sunum yaptı. Atölyede Fel-

sefe Öğretmeni ve P4C Kolaylaş-
tırıcısı Elif Camgöz “Toplum İçin 
Felsefe” başlıklı sunum yaparken 
Matematik Öğretmeni Dr. Mehmet 
Akif Karabörk “21. Yüzyıl Yetkin-
liklerinin Entegrasyonu” başlıklı 
sunum yaptı.

Sunumların ardından söz 

alan projenin yürütücüsü Üniver-
sitemiz Kalite Öğrenci Topluluğu 
Başkanı Eda Üner katılımcılara ve 
etkinlikte emeği olanlara teşekkür 
edip etkinliğin verimli geçtiğini 
dile getirdi.

Üner’in ardından söz alan Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Coşkun Karaca etkinliğin dü-
zenlenmesinde emeği olanlara te-
şekkür edip bu tür faydalı etkinlik-
lerin devamının geleceğini belirtti.

Etkinlik sonunda sunum ya-
panlara ve etkinlikte emeği olanla-
ra teşekkür belgesi verilirken katı-
lımcılara katılım belgesi verildi.

Üniversitemiz Mimarlık 
Fakültesinin organize 

ettiği Mahallelilerle Haritalanan 
Kent: Bolu’nun Kültürel Yüzü ve 
Peyzaj Hafızası Sergisi Kongre 
Merkezi Fuaye Alanında görücüye 
çıktı.

Etkinliğe Bolu Milletvekil-
leri Türker Ateş ve İsmail Akgül, 
Üniversitemiz Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. 
Dr. Coşkun Karaca, Mimarlık Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Ateş, 
Bolu Belediyesi Başkan Yardımcı-
sı Gülden Özaydın, akademisyen-
ler ve Bolu Merkez İlçesi mahalle 
muhtarları ile öğrenciler katıldı.

Açılışta ilk sözü Üniversi-
temiz Mimarlık Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve proje yürütücüsü 
Doç. Dr. Aysun Tuna aldı. Katı-
lımcıları selamlayan Tuna proje-
nin ortaya çıkış süreci ve amacı 
hakkında bilgi verip serginin 
düzenlenmesinde emeği olanlara 
teşekkür etti.

Tuna’nın ardından kürsü-
ye gelen Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him 
katılımcıları selamlayıp “Üniver-
siteler, sadece bilimsel bilgi üre-
ten değil; aynı zamanda yaşadığı 
çevreye kulak veren, yerel halkla 
birlikte düşünen ve üreten ku-
rumlardır. Mimarlık Fakültemiz 
öncülüğünde yürütülen bu pro-
je, işte tam da bu vizyonun so-
mut bir yansımasıdır.” dedi. Proje 
hakkında konuşan Him “Öğren-
cilerimiz, Bolu’nun dokuz farklı 
mahallesinde, mahalle muhtarla-
rımızın rehberliğinde ve mahalle 
sakinlerimizin eşsiz katkılarıyla 
yürütülen topluluk haritalama 
atölyelerine katıldı. Mimarlık 
eğitimi, yalnızca teknik çizim-
lerle, yapılarla sınırlı kalmıyor 
ve kalmamalıdır; yaşanmışlıkları, 
hikâyeleri, sokakların hafızasını 
da anlamayı ve anlatmayı da içer-
melidir. Bu atölyelerde öğrencile-
rimiz, yalnızca fiziksel mekânları 

değil, Bolu’nun kültürel dokusu-
nu, mahallelerinde yaşayan in-
sanlarla iletişime geçerek gün-
delik yaşam pratiklerini yerinde 
gözlemleyerek, yorumlayarak ve 
kendi perspektiflerinden yeni-
den kurgulayarak hem geçmişi 
koruma hem de geleceğe dair bir 
vizyon sunma çabası içine girdi.” 
şeklinde konuşup sergide emeği 
olanlara teşekkür etti.

Him’in ardından söz alan 
Bolu Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Gülden Özaydın katılımcıları 
selamlayıp projenin önemine de-
ğinerek emeği olanlara teşekkür 
etti.

Özaydın’ın ardından konu-
şan Bolu Milletvekili Türker Ateş 
katılımcıları selamladı. Tarihe 
not düşmenin önemini vurgula-
yan Ateş Bolu’nun tarihi hakkın-
da bilgi verdi. Projenin tarihe not 
düştüğünü ifade eden Ateş sergi-
de emeği olanlara teşekkür etti.

Ateş’in ardından kürsüye ge-

len Bolu Milletvekili İsmail Ak-
gül katılımcıları selamlayıp pro-
jenin önemine dikkat çekti. Buna 
benzer projelerin devam etmesi 
gerektiğini dile getiren Akgül 
projede emeği olanlara teşekkür 
etti.

Protokol konuşmalarının 
ardından projeye destek veren 
mahalle muhtarlarına teşekkür 
belgesi verildi.

Teşekkür belgelerinin veril-
mesinin ardından katılımcılar ta-
rafından sergi gezildi. 

Kaliteyle Geleceğe: 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Atölyesi
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kalite Öğrenci Topluluğu’nun Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Üniversite Destek Programı 
(ÜNİDES) tarafından desteklenen “Kaliteyle Geleceğe: 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Atölyesi”, BAİBÜ Genç Ofis’te yapıldı.

Anadolu’dan Türküler KonseriAnadolu’dan Türküler Konseri
Mavi Salonda YapıldıMavi Salonda Yapıldı

Türkçe Öğretimi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (TÖMER) 
tarafından düzenlenen “Anado-
lu’dan Türküler” konseri, Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Kültür Merkezi Mavi Salon’da 
gerçekleştirildi.

Programda, bağlamada 
Kültür Bakanlığı saz sanatçısı 
Savaş Akbıyık, solist olarak ise 
Karabük Üniversitesi Dr. Öğr. 

Üyesi Gülcan Ertan Hacısüley-
manoğlu sahne aldı. Konserde 
Anadolu’nun farklı yörelerine 
ait seçkin türküler, dinleyicilere 
duygusal anlar yaşattı.

Konserin sonunda katkı su-
nan sanatçılara Üniversitemiz 
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Can Doğan tarafından teşekkür 
belgesi verildi.

Mahallelilerle Haritalanan Kent: Mahallelilerle Haritalanan Kent: 
BOLU’NUN KÜLTÜREL YÜZÜ VE KENT HAFIZASIBOLU’NUN KÜLTÜREL YÜZÜ VE KENT HAFIZASI
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Rektör Alişarlı’dan Geleneksel Türk Sanatları Bölümü’ne Teşekkür

Bolu’nun kültürel miras 
öğeleriyle bezeyerek 

hazırladıkları çini panoyu Rek-
törlük makamında kullanılmak 
üzere Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı’ya armağan 
eden Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Geleneksel Türk Sa-
natları Bölümü öğrencilerine, 
Rektör Alişarlı tarafından te-
şekkür belgesi takdim edildi.

Dr. Öğr. Üyesi Koza Kurt 
Kırtay’ın danışmanlığını yaptı-

ğı Çini Sanatı dersi kapsamın-
da öğrencilerimiz tarafından 
hazırlanan çini pano, bir süre-
dir Rektörlük makamında ger-
çekleştirilen fotoğraf çekimle-
rinde kullanılıyor.

Bolu’nun kültürel değer-
lerini yansıtan çini panonun 
hazırlanmasında emeği geçen 
Dr. Öğr.  Üyesi Koza Kurt Kır-
tay danışmanlığındaki 3’üncü 
sınıf öğrencilerimiz ile mezun 
öğrencimiz, Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı’ya nezaket zi-

yaretinde bulundu.
Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı, bu değerli eseri ha-
zırlayıp Rektörlüğümüze ar-
mağan eden Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü’nün akade-
misyen ve öğrencilerine teşek-
kür etti ve belge takdiminde 
bulundu. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, 
Rektörlüğün kapılarının aka-
demik-idari personelimize ve 
öğrencilerimize her zaman 
açık olduğunu hatırlattı.

Sağlıklı Türkiye Yüzyı-
lı programı kapsamında bir dizi 
inceleme ve temaslarda bulun-
mak üzere Bolu’ya gelen Sağlık 
Bakanı Kemal Memişoğlu, İzzet 
Baysal Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ni ziyaret etti.

Ziyarete; Bolu Valisi Abdula-
ziz Aydın, Bolu Milletvekili Yüksel 

Coşkunyürek, Rektörümüz Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk, İl 
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Abdullah 
Danışman, İzzet Baysal Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Başhe-
kimi Doç. Dr. Süleyman Özsarı, 
akademik-idari personel, sağlık 
çalışanları ve öğrenciler katıldı.

İzzet Baysal Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nin bölge-
nin en iyi sağlık hizmeti sunan 
hastanelerinden biri olduğunu 
vurgulayan Bakan Memişoğ-
lu, hastanenin yanına, en kısa 
sürede 200 yataklı acil durum 
hastanesi yapılacağı müjdesini 
verdi.

Üniversitemiz İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakül-
tesi (İİBF), Üniversite-

miz Kariyer Planlama ve Mezun 
İzleme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (KARMER), Bolu Ser-
best Muhasebeci ve Mali Müşa-
virler Odası ve Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı iş birliğiyle 
ikincisi düzenlenen Uygulamalı 
Muhasebe Eğitimi’nin sertifika 
töreni Kongre Merkezi Yeşil Sa-
londa yapıldı.

Etkinliğe Bolu Valisi Abdu-
laziz Aydın, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Dr. Mustafa Çö-
poğlu, Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı Bolu İl Koordinatörü Me-
sut Çınar, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Him 
ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, İİBF 
Dekanı Prof. Dr. Rahmi Yücel, 
Bolu Serbest Muhasebeci ve Mali 
Müşavirler Odası Başkanı İlkay 
Bağatır ve eğitmenler ile kursi-
yerler katıldı.

Üniversitemiz öğrencileri-
nin kariyer planlamalarına destek 
olmak amacıyla düzenlenen eği-
time toplam 317 başvuru yapıl-
dı. Yapılan başvurular arasından 
adalet, liyakat ve bölüm dağılım-
ları göz önünde bulundurularak 
55 öğrenci kursiyer olarak kabul 
edildi. Kursiyerler İİBF Bilgisayar 
Laboratuvarında sektör profes-
yonellerinden üç hafta süresince 

haftada dört gün olacak şekilde 
uygulamalı eğitim aldı.

Törende söz alan Bolu Ser-
best Muhasebeci ve Mali Müşa-
virler Odası Başkanı İlkay Bağa-
tır eğitim sürecinde profesyonel 
muhasebeciler ile öğrencilerin 
eğitim esnasındaki karşılıklı bilgi 
temasının insan kaynakları açı-
sından önemine ve projenin artan 
etkisine değinerek öğrencilerin 
kariyer planları yolunda başarılar 
diledi.

Bağatır’ın ardından kürsüye 
gelen Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Dr. Mus-
tafa Çöpoğlu katılımcıları selam-
layıp bu tür iş birliklerinin öne-
mine değinerek etkinlikte emeği 
olanlara teşekkür etti.

Çöpoğlu’nun ardından söz 
alan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı katılımcıla-
rı selamladı. Sanayi-üniversite 
ve sektör-üniversite iş birliği ek-
seninde Üniversitemiz öğrenci-
lerinin kariyer planlamalarına 

yönelik faaliyetlere gönüllü ka-
tılımları ile başvurularının ziya-
desiyle memnun edici olduğunu 
ifade eden Alişarlı iş birliği çalış-
malarının öğrenci odaklı olarak 
devam edeceğini ifade etti. Et-
kinliğin düzenlenmesinde emeği 
olanlara teşekkür eden Alişarlı 
sertifika almaya hak kazanan 
Üniversitemiz öğrencilerine ba-
şarılar diledi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı’nın ardından 
konuşan Bolu Valisi Abdulaziz 
Aydın katılımcıları selamlayıp 
organize edilen eğitimin önemini 
vurguladı. Etkinlikte emeği olan-
lara teşekkür eden Aydın sertifika 
almaya hak kazanan Üniversite-
miz öğrencilerine başarılar diledi.

Protokol konuşmalarının 
ardından sertifika töreni başla-
dı. Sertifika almaya hak kazanan 
kursiyerlere sertifikaları verilir-
ken düzenleme kurulu üyelerine 
ve eğitmenlere teşekkür belgesi 
verildi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi (BAİBÜ), dünyanın en köklü ve 
prestijli uluslararası yükseköğretim 
eğitim konferansı ve fuarı olan ve 
bu yıl Amerika Birleşik Devletleri Ka-
liforniya eyaleti San Diego şehrinde 
düzenlenen Uluslararası Eğitimciler 
Birliği NAFSA 2025 Uluslararası Eği-
tim Konferansı ve Fuarı’na katıldı.

150’den fazla ülkeden akade-
misyen, üniversite temsilcileri ve 
eğitim profesyonellerini bir araya 
getiren etkinlikte, uluslararası yük-
seköğretimdeki gelişmeler ele alın-
dı ve katılımcı kurumlar arasında 
uluslararası akademik iş birlikleri 
kurma imkânı tanındı.

BAİBÜ, T.C. Dışişleri Bakanlığı 
desteği ve Ulusal Ajans organizasyo-
nuyla Türkiye’den 53 üniversitenin 
yer aldığı “Study in Türkiye” pavil-
yonunda yerini aldı. Üniversitemizi 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı, Uluslararası İlişkilerden so-
rumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Aydın Him ve Üniversitemiz Eras-

mus Ofis Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. 
Özlem Yelda Dilmen’den oluşan he-
yet temsil etti.

BAİBÜ temsilcileri, mevcut iş-
birliklerini geliştirmek, yeni işbirlik-
leri kurmak ve uluslararası tanınır-
lığını artırmak amacıyla dünyanın 
farklı bölgelerindeki yükseköğretim 
kurumları ile görüşmeler yaptı.

University of California River-
side, Arizona State University, CY 
Cergy Paris Université, Myongji Uni-
versity, Bennett University, Mun-
diapolis University ve daha birçok 
kurumla Erasmus+ kapsamında 
değişim, AB projeleri ve çift diplo-
ma programları üzerine görüşmeler 
gerçekleştirildi.

Ayrıca BAİBÜ heyeti, T.C. ABD 
Los Angeles Başkonsolosu Sinan Ku-
zum ve Eğitim Ataşesi Abdulkerim 
Taş ile bir araya geldi; San Diego Tür-
kiye Evi’nde düzenlenen etkinlikte 
Los Angeles eyalet üniversitelerin-
de görev yapan Türk akademisyen-
lerle tanışma fırsatı buldu.

İzzet Baysal Hastanesi’neİzzet Baysal Hastanesi’ne  Üst Düzey ZiyaretÜst Düzey Ziyaret

Uygulamalı Muhasebe 
Eğitimi Sertifika Töreni

REKTÖR PROF. DR. MUSTAFA ALIŞARLI 
AZERBAYCAN MILLI ILIMLER AKADEMISI 
80. YILDÖNÜMÜ KUTLAMA PROGRAMI’NA KATILDI

Türkiye Bilimler Aka-
demisi ve Azerbaycan Milli 
İlimler Akademisi iş birli-
ğinde Ankara Üniversitesi 
ev sahipliğinde düzenlenen 
Azerbaycan Milli İlimler Aka-
demisi 80. Yıldönümü Kut-
lama Programı Ankara Üni-
versitesi Rektörlüğü Senato 

Salonunda yapıldı.
Azerbaycan ve Türkiye 

arasındaki bilimsel iş birliği 
ve dostluk bağlarını daha da 
güçlendirmek amacıyla dü-
zenlenen etkinlikte Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı Üniversitemizi 
temsil etti.

Üniversitemiz, NAFSA 2025 Üniversitemiz, NAFSA 2025 
Uluslararası Eğitim Konferansı ve Fuarı’ndaUluslararası Eğitim Konferansı ve Fuarı’nda
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Gençlik Hizmetleri Ge-
nel Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen Üniversi-

te Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve 
Destek Programı (ÜNİDES) 2024-
2025 yılı 4’üncü dönem başvuru 
sonuçları açıklandı. 4’üncü dö-
nem proje kabul oranımızda, bir 
önceki döneme göre yüzde 100’ü 
aşkın artış oldu.

4’üncü dönem başvuru so-
nuçlarına göre, 15 ulusal ve 8 ye-
rel olmak üzere toplam 23 proje-
miz desteklenmeye hak kazandı. 
1’inci dönem başvurusunda 1, 
2’nci dönem başvurusunda 2 ve 
3’üncü dönem başvurusunda 11 

projemiz kabul edilmişti.
3-15 Nisan 2025 tarihleri 

arasında gerçekleştirilen başvuru-
larda, 81 ilden toplam 1995 proje 
değerlendirildi. Değerlendirme 
Komisyonunun yaptığı inceleme-
ler sonucunda, 499 ulusal ve 789 
yerel olmak üzere toplam 1288 
proje, 83 milyon 463 bin 910 TL 
destek almaya hak kazandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Musta-
fa Alişarlı, ÜNİDES’te elde edilen 
başarıdan dolayı duyduğu mem-
nuniyeti ifade ederek, emeği 
geçen öğrencilerimizi tebrik etti; 
proje çalışmalarını desteklemeye 
devam edeceklerini vurguladı.

ÜNİDES 2024-2025 4’üncü dönem ÜNİDES 2024-2025 4’üncü dönem 
sonuçlarında büyük başarısonuçlarında büyük başarı

BAİBÜ THE Impact Ranking 2025BAİBÜ THE Impact Ranking 2025  
Sıralamasında Türkiye’de En İyiler ArasındaSıralamasında Türkiye’de En İyiler Arasında

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi, birçok ulus-

lararası derecelendirme kurulu-
şunun listesine üst sıralarda yer 
almaya devam ediyor. Son olarak 
dünyanın saygın sıralama kuru-
luşlarından olan, Times Higher 
Education’un (THE) üniversiteleri 
Birleşmiş Milletlerin “Sürdürülebi-
lir Kalkınma Hedefleri” üzerinden 
değerlendirdiği “University Impa-
ct Rankings 2025” derecelendir-
me verilerinde büyük bir başarıya 
imza atarak, listeye girebilen 130 
farklı ülkeden 2526 üniversite ara-
sından “Nitelikli Eğitim (Quality 
Education)”  kategorisinde 401-
600, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
(Gender Equality) kategorisinde 
dünyada 601-800, Türkiye gene-
linde ise bu kategorilerde sırasıyla 
21’inci ve 30’uncu sırada yer aldı.

Times Higher Education Etki 
Sıralamaları Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 
doğrultusunda üniversiteleri de-
ğerlendirmek amacıyla genel per-
formans tabloları üzerinden değer-

lendirmelerde bulunmaktadır. Bu 
bağlamda, 2030 yılına kadar yok-
sulluğun azaltılması, demokratik 
yönetişim ve barışı yapılandırma, 
iklim değişikliği ve afet riski ve 
ekonomik eşitsizlik ve benzeri te-
mel alanlara yoğunlaşmaktadır.

Times Higher Education site-
sinde açıklanan verilere göre Üni-
versitemiz genel sıralamada dün-
yada bu yıl da 1001-1500 bandında 
yer alırken Türkiye genelinde ise 
46’ncı sırada yer aldı. Ayrıca, Açlı-
ğa Son (Zero Hunger) kategorisin-
de dünyada 601-800, Yoksulluğa 
Son (No Poverty) kategorisinde 
dünyada 1001+, Sağlık ve Kaliteli 
Yaşam (Good Health and Well-be-
ing) kategorisinde dünyada 1001-
1500, Hedefler İçin Ortaklıklar 
(Partnership for the Goals) katego-
risinde dünyada 1501+ sıralama-
sında yer aldı.

Üniversitemizin ve ülkemizin 
uluslararası derecelendirme ku-
ruluşlarında üst sıralarda temsil 
edilmesi için gayret gösteren tüm 
çalışanlarımıza teşekkür ederiz.

Üniversitemiz Güzel Sa-
natlar Fakültesi Resim Bölü-
mü’nün “İzdüşüm” sergisi, Res-
sam Mehmet Yücetürk Sanat 
Galerisi’nde sanatseverlerle 
buluştu.

Serginin açılışına; Bolu 
Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, 
Rektör Yardımcısı ve Güzel Sa-
natlar Fakültesi Dekanı Vekili 
Prof. Dr. Aydın Him, Güzel Sa-
natlar Fakültesi Resim Bölümü 
Başkanı ve sergi sorumlusu 
Doç. Dr. Melek Akyürek, akade-
mik-idari personel, öğrenciler 
ve sanatseverler katıldı.

Açılışta konuşan Doç. Dr. 
Melek Akyürek, serginin kav-
ramsal arka planını anlatarak, 
“Bu sergi, bitmiş işleri değil, 
tamamlanmaya direnmiş olan-
ları da gösteriyor.” dedi ve sa-
natın yalnızca sonuç odaklı 
değil, süreç odaklı bir yaratım 
biçimi olduğunun altını çizdi. 
Akyürek, “İzdüşüm” isminin 
serginin özünü yansıttığını be-
lirterek, “Bir şeyin başka bir 
zemine yansıyan hali gibi.  Ama 
burada gördüğümüz yansıma-
lar, ışığın değil, düşüncenin 
izleri. Her iş, dışarıya doğru 

yapılan bir iç yolculuktan izler 
taşıyor.” diye konuştu.

Serginin düzenlenmesin-
deki katkılarından dolayı Doç. 
Dr. Melek Akyürek’e Vali Yar-
dımcısı Hakkı Uzun tarafından 
teşekkür belgesi takdim edildi.

“İzdüşüm” Sergisi Sanatseverlerle Buluştu“İzdüşüm” Sergisi Sanatseverlerle Buluştu

Üniversitemiz Sağlık Kül-
tür ve Spor Daire Başkanlığının 
öğrencilere yönelik organize 
ettiği Sporfest düzenlenen ödül 
töreni ile sona erdi.

Etkinliğe Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Samettin Gündüz, Spor Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ümid Karlı ve akademik-idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Tören öncesi Erkek Voley-
bol Turnuvası 3.’lük 4.’lük mü-
sabakası oynandı. Maçı 3-1’lik 
skorla Fen-Edebiyat Fakültesi 
kazandı. Bu sonuçla Fen-Edebi-
yat Fakültesi turnuvayı 3., Ziraat 
Fakültesi ise 4. sırada tamam-
ladı. Ardından Erkek Voleybol 
Turnuvası final maçı oynandı. 
Finalde Spor Bilimleri Fakültesi 
ile Sağlık Bilimleri Fakültesi kar-
şılaştı. Oldukça çekişmeli geçen 
maçı 3-2’lik skorla Spor Bilimleri 
Fakültesi kazandı ve turnuvanın 
şampiyonu oldu.

Maçların bitmesinin ar-
dından söz alan Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümid 
Karlı Sporfest’in öneminden 
bahsedip Sportfest’te emeği 
olanlara teşekkür etti.

Karlı’nın sözlerini bitirme-
sinin ardından konuşan Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Samettin Gündüz katılımcı-
ları selamladı ve etkinliğin dü-
zenlenmesinde emeği olanlara 
teşekkür etti.

Protokol konuşmalarının 
ardından ödül töreni başladı ve 
ödül almaya hak kazananlara 
ödülleri ve kupaları verildi.

SporfestSporfest
Ödül TöreniÖdül Töreni

Üniversitemiz Kadın, Aile ve 
Toplum Hizmetleri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KATUM) ile 
Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş bir-
liğinde 7 Nisan 2025 – 2 Mayıs 2025 
tarihleri arasında 12. sınıf öğrencile-
rine yönelik hayata geçirilen Gençlik 
Üniversitesi projesinin değerlendir-
me toplantısı Üniversitemiz Senato 
Toplantı Salonunda yapıldı.

Toplantıya Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı baş-

kanlık yaparken, projeye emek ve 
destek veren Üniversitemiz akade-
misyenleri ve Bolu İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü yöneticileri toplantıya 
katıldı.

Toplantıda projeye dair öneri-
ler ele alınırken projenin iyileştiril-
mesi ve geliştirilmesi adına yapılma-
sı gerekenler konuşuldu.

Toplantı sonunda projeye 
emek ve destek verenlere teşekkür 
belgesi verildi.

Gençlik Üniversitesi Projesi Hakkında Gençlik Üniversitesi Projesi Hakkında 
Değerlendirme Toplantısı YapıldıDeğerlendirme Toplantısı Yapıldı

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi, kurum-
sal kalite kültürünü 

yaygınlaştırmak ve iç kalite gü-
vence sistemini güçlendirmek 
amacıyla düzenlediği hizmet içi 
eğitimlerine bir yenisini daha 
ekledi. “Yükseköğretimde Kalite 
ve Akreditasyon” başlıklı eğitim 
programı Kültür Merkezi Pembe 
Salonda yapıldı.

Program, Üniversitemizin 
kalite politikaları çerçevesinde 
yürütülen Kalite Yönetim Siste-
mi’nin daha etkin uygulanması-
na katkı sağlamak, iç paydaşla-
rın kalite süreçlerine katılımını 
artırmak ve akreditasyon bilin-
cini yaygınlaştırmak amacıyla 
planlandı.

Eğitimin ilk oturumunda 
Prof. Dr. İbrahim Çakır, katılım-
cılara kalite kavramının yük-
seköğretimdeki yeri ve önemi 
hakkında kapsamlı bir sunum 
yaptı. “Kalite Nedir?”, “Toplam 
Kalite Yönetimi Nedir?”, “PUKÖ 
Döngüsü (Planla-Uygula-Kont-
rol Et-Önlem Al)” gibi temel kav-
ramlar üzerinden kalite kültürü-
nün felsefi ve yönetsel temelleri 
ele alındı.

Sunumunda kalite anlayı-
şının kurumsal refleks haline 
gelmesi gerektiğini vurgulayan 
Çakır, akreditasyon süreçlerinin 
sadece belgeye değil, sürdürü-
lebilir iyileştirmeye dayandığını 
ifade etti.

Eğitimin ikinci bölümünde 

Prof. Dr. Fatih Konur, üniversite-
mizde uygulanan Kalite Yönetim 
Sistemi (KYS) hakkında detay-
lı bilgi verdi. KYS kapsamında 
geliştirilen ve dijital ortamda 
yürütülen: İş Takip Modülü, 
Performans Takip Modülü, Öz 
Akran Değerlendirme Modülü 
ve Kurumsal İç Değerlendirme 
Modülü üzerinden sistemin iş-
leyişi, katkı sağladığı kalite gü-
vence mekanizmaları ve birim 
düzeyinde uygulama örnekleri 
paylaşıldı.

Eğitimin devamında Prof. 
Dr. Zeki Arsal, kalite temelli 
program yönetiminin temel yapı 
taşlarından biri olan Program 
Çıktıları Modülü hakkında bilgi 
verdi. Arsal, bu modülün, öğren-
me kazanımlarının ölçülmesi ve 
eğitim-öğretim kalitesinin artı-
rılmasındaki rolüne vurgu yaptı.

Son bölümde yeniden söz 
alan Prof. Dr. İbrahim Çakır, Labs 
Modülü üzerine teknik bilgiler 
aktararak kalite süreçlerinin 
araştırma ve laboratuvar altya-
pısıyla nasıl entegre edilebilece-
ğini açıkladı. Program teşekkür 
belgesi takdimi ile sona erdi.

Yükseköğretimde Yükseköğretimde Kalite ve Kalite ve 
Akreditasyon Eğitimi YapıldıAkreditasyon Eğitimi Yapıldı


